
HOBBY

PREMIUM

www.lanitgarden.cz

Ceny naleznete v přiloženém ceníku nebo
na www.lanitplast.cz/ceniky

Ceníky



Termín pro stavbu skleníku 
Nejvhodnější chvílí pro stavbu skleníku je doba „babího léta“ na podzim. Skleník si tak postavíte v teple a klidu a na jaře ho budete mít plně 
připravený pro vaše zahradnické cíle. Stihnete tak celou pěstitelskou sezónu. Pokud stavbu necháte až na jaro, vystavíte se nebezpečí stavby skleníku 
v nestálém, chladném a hlavně vlhkém jarním počasí na blátě nebo na zasněžené zahradě. Pokud bude delší zima, tak můžete i zmeškat nejvhodnější 
zahradnické termíny. Záleží však úplně na Vás – absolutní většinu skleníků máme na skladě ihned k dodání (modely na objednávku dodáme do 3 - 4 týdnů). 

Místo ke stavbě skleníku 
Všechny námi dodávané skleníky mají relativně nízkou hmotnost (konstrukce je z hliníku nebo z ocelových profilů a prosklení z lehkého polykarbonátu). Proto 
doporučujeme stavět skleník na závětrných místech. V žádném případě nestavte skleník na větrných otevřených místech. Skleníky jsou na vítr testovány a při 
správném postavení (v souladu s montážním návodem) jsou odolné větru do rychlosti 75 km/hod. Poškození větším větrem je nutné řešit jako pojistnou 
událost. Pro klimaticky náročnější oblasti doporučujeme skleníky nové řady LANITPLAST DODO vyrobené z klasických materiálů (pozinkované železné profily 
a polykarbonát). O skleník je nutné se pravidelně starat podle návodu k použití. 

Stavba skleníku - stavební povolení: 
Na skleník není nutné k datu 1.1.2016 (podle novely stavebního zákona 350/2015 Sb.) žádné stavební ani jiné povolení. Na stavebním úřadě si však raději 
ověřte aktuální situaci s územním rozhodnutím (rozhodnutí o umístění stavby). Doporučujeme na všech místních úřadech ověřit platné předpisy pro oblast 
plánované stavby skleníku, protože stavba skleníků může být úřady zrovna v místě vaší zahrady omezena. Pokud máte zahrádku (pozemek) v nájmu, tak se 
musíte dohodnout i s jejím majitelem. 

Nutnost podezdívky 
Naprosto jedinečnou výhodou většiny našich skleníků je fakt, že k jejich stavbě nepotřebujete žádnou podezdívku. Doporučujeme vždy zakoupit 
z doplňkového příslušenství originální základnu, která podezdívku úplně nahradí. Skleník lze sice postavit i bez příplatkové základny, v tomto případě však 
klasickou podezdívku doporučujeme postavit (upozorňujeme na nutnost podezdívku zapustit do nezámrzné hloubky). Pokud jste zvolili klasickou stavbu 
podezdívky, tak skleník umístěte na její střed. 

Konstrukce skleníku 

Konstrukce většiny námi dodávaných skleníků je vyrobená z hliníkových lišt nebo z pozinkované oceli, tudíž nepodléhá korozi a ani není nutné cokoliv na 
skleníku pravidelně natírat ochrannými nátěry. Jednotlivé prvky skleníku jsou spojovány šrouby a zpevňovacími podpěrami. Způsob uchycení prosklení 
umožňuje montáž plastových komůrkových polykarbonátových desek v síle 4 až 10 mm. Podsada (základna) z doplňkového příslušenství je vyrobena 
z kvalitního lakovaného pozinkovaného plechu. Pro modelový rok 2015 jsme rozšířili sortiment o modely LANITPLAST DODO, které jsou vyrobené z klasických 
materiálů (pozinkované ocelové profily a polykarbonát). 

Jednokřídlé nebo dvojité posuvné dveře? 
V nabídce máme skleníky s jedno i s dvoukřídlými dveřmi. Dveře mohou být posuvné nebo na pantech. Zásadním rozdílem je pouze velikost vstupního otvoru 
do skleníku (přesné rozměry naleznete v technické specifikaci každého typu). Mechanismus posuvných dveří je opatřen horní vodící lištou s kolečky, takže 
nedochází k jejich zanesení nečistotami ze země. 

Prosklení z polykarbonátu nebo klasické sklo? 
V  nabídce  máme obě varianty. Prosklení z polykarbonátu má však oproti sklu mnoho výhod. 
Sklo - klasický materiál pro zasklení skleníků, výhodou je výborná propustnost slunečního záření (až cca 92%), má vynikající odolnost vůči UV záření i vůči 
chemickým vlivům. Sklo však může praskat vlivem teplotní dilatace stavby (případně ho mohou rozbít vandalové), neodolá 
většímu krupobití a hlavně má extrémně špatné tepelně izolační vlastnosti, takže skleník i při malých přízemních mrazících 
může rychle promrznout.
Komůrkový polykarbonát (PC) - má výbornou světelnou propustnost (cca 80%), struktura dutinek způsobuje i žádaný 
rozptyl dopadajícího světla do skleníku. PC desky jsou také prakticky nerozbitným materiálem, takže určitě nehrozí 
popraskání desek vlivem tepelné dilatace nebo nepřejícnými sousedy. Desky lze prorazit pouze ostrým předmětem (nůž), 
který se do nich zarazí - deska však okolo nepraskne. PC desky mají oproti sklu vynikající tepelně izolační vlastnosti. PC 

2 2deska síly 4 mm má koeficient prostupu tepla K=3,9 W/m K, deska síly 6 mm má K= 3,7 W/m K. Proti sklu s hodnotou K= cca 
25,9 W/m K se jedná o obrovskou výhodu (čím nižší hodnota tohoto čísla, tím lépe; pro základní orientaci - běžné 

2dvojité okenní sklo má K= cca 3,0 W/m K). PC desky jsou vynikajícím řešením, zejména pokud chcete skleník 
v zimě temperovat - doporučujeme vybrat typ se silnějšími deskami s lepší tepelnou izolací. Platí přímá úměra, čím silnější 
deska - tím lepší tepelná izolace. 

Polykarbonát - síla polykarbonátu je volitelná. Základem je dvoustěnná deska síly 4 mm nebo je možné objednat silnější 
dvoustěnný polykarbonát v síle 6 mm nebo 8 mm, případně čtyřstěnný polykarbonát v síle 10 mm. Z důvodu zajištění 
maximální kvality tohoto skleníku je prosklení vyrobeno firmou LANIT PLAST, s.r.o. z komůrkového polykarbonátu Marlon 
(výrobce Brett Martin - Velká Británie) nebo z polykarbonátu Sunlite (výrobce Palram Europe - Velká Británie / Německo). 
Polykarbonát má silný UV filtr, takže nekřehne ani nežloutne. Společnost LANIT PLAST, s.r.o. je od roku 1999 jedním 
z největších oficiálních dovozců polykarbonátu do ČR (jako regionální partner jejich výrobců) a disponuje proto vlastními 
technickými zkušebními protokoly z českých státem akreditovaných zkušeben. Jedná se tak o jedny z mála skleníků na 
českém trhu, které jsou osazené kvalitním polykarbonátem s doložitelnou českou certifikací. Polykarbonát byl otestován Státním zdravotním 
ústavem jako zdravotně nezávadný.

Přehřátí skleníku v létě 

Velice účinným a vlastně jediným způsobem jak zabránit přehřátí skleníku ve velmi horkých letních dnech je větrání. Námi dodávané skleníky jsou vetšinou 
opatřeny střešními ventilačními okénky (podle typu a velikosti - případně lze větrací okénka dokoupit) s manuálním ovládáním (okénko lze 
otevřít a zajistit v několika polohách). Nejlepším způsobem, jak zajistit rostlinám maximální komfort, je opatřit všechna okna automatickými otvírači (píst na 
bázi teplotní roztažnosti speciálního vosku). Automatický otvírač zajistí i v případě vaší nepřítomnosti (kdy není možné větrat dveřmi) vždy správnou polohu 
otevření větracích okének tak, aby nedošlo ani k přehřátí rostlin v létě, ani k teplotnímu šoku při případném prudkém ochlazení v jarních měsících. 

Skleník stavte výhradně podle přiloženého montážního návodu a údržbu provádějte podle přiložených pokynů. 

Používáme výhradně polykarbonát
s českými atesty

2

zá
kl

ad
ní

 r
ad

y 
ke

 s
ta

vb
ě 

sk
le

ní
ku

základní rady ke stavbě skleníku

Skleníky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.



www.lanitgarden.cz

ZKOMP OLE NTOVÁ

V ČR

ZKOMP OLE NTOVÁ

V ČR

skleník LANITPLAST PLUGIN NEW 6´

Způsob prosklení - polykarbonátové prosklení je do hliníkových profilů zasunuté po 
obvodě. Skleník má zesílenou a zpevněnou střešní konstrukci pomocí AL lišty. Jde se 
o řešení, které výrazně zvyšuje celkovou pevnost a stabilitu celého skleníku vůči nárazům 
větru i sněhovému zatížení. Skleník je vyrobený z eloxovaných hliníkových profilů síly 1,0 mm. 
Skleník dodáváme ve 3 velikostech: 

6 x   8 – š=190 cm, d=250 cm, v= 197 cm 
6 x 10 – š=190 cm, d=315 cm, v= 197 cm 
6 x 12 – š=190 cm, d=370 cm, v= 197 cm 

Popis - jednokřídlé posuvné dveře (š x v otvoru = 58 x 163 cm), AL profily, prosklení, 
1 - 4 střešní ventilační okénka s manuálním otevíráním, pozinkovaná ocelová základna 
(v závislosti na verzi), prosklení, veškerý spojovací materiál.

Polykarbonát - prosklení k většině skleníků vyrábíme přímo v naší firmě.  Používáme výhradně 
kvalitní dvoustěnný komůrkový polykarbonát síly 4 mm s UV filtrem (nekřehne, 
nežloutne) značek Marlon (výrobce Brett Martin - GB) nebo Sunlite (výrobce Palram Europe 
- GB). Oba polykarbonáty naše firma oficiálně dováží do ČR jako regionální partner jejich 
výrobců. Z důvodu zajištění maximální kvality jsme nechali oba polykarbonáty otestovat 
v českých technických zkušebnách. Skleník dodáváme jako stavebnici s podrobným českým 
montážním návodem.

Skleník dodáváme ve třech verzích v závislosti na výbavě.

3

hl
in

ík
ov

é 
sk

le
ní

ky
 L

A
N

IT
P

LA
S

T 
P

LU
G

IN
 N

EW
 6

´

hliníkové skleníky LANITPLAST PLUGIN NEW 6´

skleníky LANITPLAST PLUGIN NEW 6´ jsou skladem k dodání ihned

typ

LANITPLAST PLUGIN NEW 6x8

LANITPLAST PLUGIN NEW 6x10

LANITPLAST PLUGIN NEW 6x12

barva

stříbrná

stříbrná

stříbrná

skleníky LANITPLAST PLUGIN NEW 6´

rozměr (m)

1,90 x 2,50

1,90 x 3,15

1,90 x 3,70

2plocha (m )

4,75

5,99

7,03

střešní
okno

1

2

4

HOBBY

Skleníky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.

na nerozbitnost polykarbonátu krupobitím poskytujeme smluvní 
prodlouženou záruku v délce 10 let 
 atest Státního zdravotního ústavu na polykarbonát 

Přednosti skleníku



www.lanitgarden.cz

skleník LANITPLAST PLUGIN 8´

HOBBY

hl
in

ík
ov

é 
sk

le
ní

ky
 L

A
N

IT
P

LA
S

T 
P

LU
G

IN
 8

´
hliníkové skleníky LANITPLAST PLUGIN 8´

Způsob prosklení - polykarbonátové prosklení je do hliníkových profilů zasunuté po 
obvodě. Jde se o řešení, které výrazně zvyšuje celkovou pevnost a stabilitu celého skleníku 
vůči nárazům větru i sněhovému zatížení. Skleník je vyrobený z eloxovaných hliníkových 
profilů síly 1,5 mm. Skleník dodáváme ve 2 velikostech:

8 x 12 – š=244 cm, d=360 cm, v= 250 cm
8 x 14 – š=244 cm, d=430 cm, v= 250 cm

Popis - dvoukřídlé posuvné dveře (š x v otvoru = 90 x 173 cm), AL profily, prosklení, 
4 střešní ventilační okénka s manuálním otevíráním, pozinkovaná ocelová základna, 
prosklení, veškerý spojovací materiál. 

Polykarbonát - prosklení k většině skleníků vyrábíme přímo v naší firmě. Používáme výhradně 
kvalitní dvoustěnný komůrkový polykarbonát síly 4 mm s UV filtrem (nekřehne, 
nežloutne) značek Marlon (výrobce Brett Martin - GB) nebo Sunlite (výrobce Palram Europe 
- GB). Oba polykarbonáty naše firma oficiálně dováží do ČR jako regionální partner jejich 
výrobců. Z důvodu zajištění maximální kvality jsme nechali oba polykarbonáty otestovat 
v českých technických zkušebnách.

 

Ke skleníku je možné dokoupit řadu nadstandardního příslušenství. Skleník dodáváme jako 
stavebnici s podrobným českým montážním návodem.

skleníky LANITPLAST PLUGIN 8´ jsou skladem k dodání ihned

Skleníky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.4

ZKOMP OLE NTOVÁ

V ČR

ZKOMP OLE NTOVÁ

V ČR

Odstíny konstrukce: stříbrná zelená

typ

LANITPLAST PLUGIN 8x12

LANITPLAST PLUGIN 8x14

skleníky LANITPLAST PLUGIN 8´

rozměr (m)

2,44 x 3,60

2,44 x 4,305

2plocha (m )

8,78

10,49

střešní
okno

4

4

barva

stříbrná

nebo

zelená

stříbrná

nebo

zelená

na nerozbitnost polykarbonátu krupobitím poskytujeme smluvní prodlouženou 
záruku v délce 10 let 
 atest Státního zdravotního ústavu na polykarbonát 

Přednosti skleníku



skleníky kupujte na www.lanitgarden.cz

skleník VITAVIA CALYPSO

2b

hl
in

ík
ov

é 
sk

le
ní

ky
 V

IT
AV

IA
 C

A
LY

P
S

O

hliníkové skleníky VITAVIA CALYPSO

Výrobce - VITAVIA GARDEN (Velká Británie).

Skleníky VITAVIA CALYPSO jsou zařazeny do kategorie PREMIUM – 

výrobek světového značkového výrobce. Způsob prosklení - polykarbo-

nátové prosklení je do hliníkových profilů ukotveno pomocí 

ocelových sponek. Skleník je vyrobený z eloxovaných hliníkových profilů 

síly 1,2 mm. Výška skleníku je 197 cm.

Popis - jednokřídlé posuvné dveře (š x v otvoru = 61 x 161 cm), AL profily, 

prosklení, 1 - 2 střešní ventilační okénka s manuálním otevíráním, 

pozinkovaná ocelová základna, prosklení, veškerý spojovací materiál. 

Polykarbonát - prosklení k většině skleníků vyrábíme přímo v naší firmě.  

Používáme výhradně kvalitní dvoustěnný komůrkový polykarbonát síly 

4 mm s UV filtrem (nekřehne, nežloutne) značek Marlon (výrobce Brett 

Martin - GB) nebo Sunlite (výrobce Palram Europe - GB). Oba 

polykarbonáty naše firma oficiálně dováží do ČR jako regionální partner 

jejich výrobců. Z důvodu zajištění maximální kvality jsme nechali oba 

polykarbonáty otestovat v českých technických zkušebnách. Polykarbonát 

byl otestován Státním zdravotním ústavem jako zdravotně nezávadný. 

Ke skleníku je možné dokoupit řadu nadstandardního příslušenství. Skleník 

dodáváme jako stavebnici s českým montážním návodem.

skleníky VITAVIA CALYPSO jsou skladem k dodání ihned

typ

VITAVIA CALYPSO 4400

VITAVIA CALYPSO 5800

VITAVIA CALYPSO 7300

rozměr (m)

1,95 x 2,32

1,95 x 3,06

1,95 x 3,80

2plocha (m )

4,52

5,97

7,41

barva

stříbrná

stříbrná

stříbrná

skleníky VITAVIA CALYPSO

stř. okno

1

2

2

Skleníky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz. 5

PREMIUM

na nerozbitnost polykarbonátu krupobitím poskytujeme smluvní 
prodlouženou záruku v délce 10 let 
 na AL profily poskytujeme smluvní prodlouženou záruku 15 let 
 atest Státního zdravotního ústavu na polykarbonát 

Přednosti skleníku



verze 3300verze 3300verze 3300

PREMIUM

Výrobce - VITAVIA GARDEN (Velká Británie). 
Skleníky VITAVIA TARGET jsou zařazeny do kategorie PREMIUM - výrobek světového značkového výrobce. Polykarbonátové prosklení je do 
hliníkových profilů zasunuté po obvodě. Jde se o řešení, které výrazně zvyšuje celkovou pevnost a stabilitu celého skleníku vůči nárazům větru 
i sněhového zatížení. Skleník je vyrobený z eloxovaných hliníkových profilů. 

Popis - jednokřídlé posuvné dveře (š x v otvoru = 61 x 161 cm), AL profily, prosklení, 1- 2 střešní ventilační okénka s manuálním otevíráním, veškerý spojovací 
materiál, pozinkovaná základna. 
 
Polykarbonát - prosklení k většině skleníků vyrábíme přímo v naší firmě. Používáme výhradně kvalitní dvoustěnný komůrkový polykarbonát síly 4 mm s UV 
filtrem (nekřehne, nežloutne) značek Marlon (výrobce Brett Martin - GB) nebo Sunlite (výrobce Palram Europe - GB). Oba polykarbonáty naše firma 
oficiálně dováží do ČR jako regionální partner jejich výrobců. Z důvodu zajištění maximální kvality jsme nechali oba polykarbonáty otestovat v českých 
technických zkušebnách. Polykarbonát byl otestován Státním zdravotním ústavem jako zdravotně nezávadný. 

skleník VITAVIA TARGET

skleníky VITAVIA TARGET s polykarbonátem jsou skladem k dodání  ihned

na nerozbitnost polykarbonátu krupobitím poskytujeme smluvní prodlouženou záruku v délce 10 let 
 na AL profily poskytujeme smluvní prodlouženou záruku 15 let 
 atest Státního zdravotního ústavu na polykarbonát 

Přednosti skleníku

VITAVIA TARGET 5000

VITAVIA TARGET 6200

VITAVIA TARGET 7500

typ

komůrkový 
polykarbonát 4 mm

komůrkový 
polykarbonát 4 mm

komůrkový 
polykarbonát 4 mm

verze prosklení

1,97

1,93 3,83

1,24

1,97

1,93 2,57

1,24

1,97

1,93 3,21

1,24

náhled (m)

1,93 x 3,21

1,93 x 2,57

1,93 x 3,83

rozměr (m)
stř.

okno

2

2

1

6,20

4,96

7,39

plocha
2

(m )
barva

stříbrná

stříbrná

stříbrná

hl
in

ík
ov

é 
sk

le
ní

ky
 V

IT
AV

IA
 T

A
R

G
ET

hliníkové skleníky VITAVIA TARGET

6 Skleníky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.



VITAVIA VENUS 2500

VITAVIA VENUS 3800

VITAVIA VENUS 5000

VITAVIA VENUS 6200

VITAVIA VENUS 7500

typ

komůrkový 
polykarbonát 4 mm

komůrkový 
polykarbonát 4 mm

komůrkový 
polykarbonát 4 mm

komůrkový 
polykarbonát 4 mm

komůrkový 
polykarbonát 4 mm

verze prosklení

1,97

1,93 3,83

1,24

1,97

1,93 1,31

1,24

1,97

1,93 1,95

1,24

1,97

1,93 2,57

1,24

1,97

1,93 3,21

1,24

náhled (m)

1,93 x 1,31

1,93 x 3,21

1,93 x 2,57

1,93 x 1,95

1,93 x 3,83

rozměr (m)
stř.

okno

1

2

2

1

1

skleníky VITAVIA VENUS s polykarbonátem i se sklem jsou skladem k dodání  ihned

2,52

6,20

4,96

3,76

7,39

plocha
2(m )

barva

stříbrná

nebo

zelená

stříbrná

nebo

zelená

stříbrná

nebo

zelená

stříbrná

nebo

zelená

stříbrná

nebo

zelená

tvrzené (kalené) sklo
3 mm (čiré) / 4 mm (matné)

tvrzené (kalené) sklo
3 mm (čiré) / 4 mm (matné)

tvrzené (kalené) sklo
3 mm (čiré) / 4 mm (matné)

tvrzené (kalené) sklo
3 mm (čiré) / 4 mm (matné)

tvrzené (kalené) sklo
3 mm (čiré) / 4 mm (matné)

na nerozbitnost polykarbonátu krupobitím poskytujeme smluvní prodlouženou záruku v délce 10 let 
 na AL profily poskytujeme smluvní prodlouženou záruku 15 let 
 atest Státního zdravotního ústavu na polykarbonát 

Přednosti skleníku

skleník VITAVIA VENUS

Výrobce - VITAVIA GARDEN (Velká Británie). 
Skleníky VITAVIA VENUS jsou zařazeny do kategorie PREMIUM – výrobek světového značkového výrobce. Tvrzené (kalené) sklo nebo polykar-
bonátové desky jsou do hliníkových profilů ukotveny pomocí ocelových sponek. Skleník je vyrobený z eloxovaných hliníkových profilů síly 1,2 mm.

Popis - jednokřídlé posuvné dveře (š x v otvoru = 61 x 161 cm), AL profily, prosklení, 1 – 2 střešní ventilační okénka s manuálním otevíráním, prosklení, veškerý 
spojovací materiál. 

Polykarbonát - prosklení k většině skleníků vyrábíme přímo v naší firmě.  Používáme výhradně kvalitní dvoustěnný komůrkový polykarbonát síly 4 mm 
s UV filtrem (nekřehne, nežloutne) značek Marlon (výrobce Brett Martin - GB) nebo Sunlite (výrobce Palram Europe - GB). Oba polykarbonáty naše firma 
oficiálně dováží do ČR jako regionální partner jejich výrobců. Z důvodu zajištění maximální kvality jsme nechali oba 
polykarbonáty otestovat v českých technických zkušebnách. Polykarbonát byl otestován Státním zdravotním 
ústavem jako zdravotně nezávadný.

Skleník lze postavit buď na zděnou podezdívku (pak není nutné dokupovat základnu z pozinkovaného plechu) nebo 
na základnu z pozinkovaného plechu (nutno dokoupit jako dodatečné příslušenství). Ke skleníku je možné dokoupit 
řadu nadstandardního příslušenství - poličky, regály, další větrací střešní i boční okénka, těsnící lišty, automatické 
otvírače k těmto okénkům, okapové sady, teploměry, vlhkoměry, zavlažovací zařízení.

PREMIUM

Odstíny konstrukce: stříbrná zelená

7

hl
in

ík
ov

é 
sk

le
ní

ky
 V

IT
AV

IA
 V

EN
U

S

hliníkové skleníky VITAVIA VENUS

Skleníky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.



skleníky VITAVIA URANUS s polykarbonátem i se sklem jsou skladem k dodání  ihned

stříbrná

nebo

zelená

stříbrná

nebo

zelená

stříbrná

nebo

zelená

stříbrná

nebo

zelená

barva

2,46

2,57 2,58

1,51

2,46

2,57 4,45

1,51

2,46

2,57 3,83

1,51

2,46
1,51

2,57 3,21

náhled (m) verze prosklenírozměr (m)

2,57 x 2,58

2,57 x 4,45

2,57 x 3,83

2,57 x 3,21

stř.
okno

2

4

4

4

6,63

11,44

9,84

8,25

plocha
2

(m )typ

VITAVIA
URANUS 6700

VITAVIA
URANUS 8300

VITAVIA
URANUS 9900

VITAVIA
URANUS 11500

skleník VITAVIA URANUS

Výrobce - VITAVIA GARDEN (Velká Británie). 
Skleníky VITAVIA URANUS jsou zařazeny do kategorie PREMIUM – výrobek světového značkového výrobce. Tvrzené (kalené) sklo nebo polykar-
bonátové desky jsou do hliníkových profilů ukotveny pomocí ocelových sponek. Skleník je vyrobený z eloxovaných hliníkových profilů síly 
1,2 mm.

Popis - dvoukřídlé posuvné dveře (š x v otvoru = 122 x 191 cm), AL profily, prosklení, 2 – 4 střešní ventilační okénka s manuálním otevíráním, prosklení, veškerý 
spojovací materiál. 

Polykarbonát - prosklení k většině skleníků vyrábíme přímo v naší firmě.  Používáme výhradně kvalitní dvoustěnný komůrkový polykarbonát síly 4 mm 
nebo 6 mm s UV filtrem (nekřehne, nežloutne) značek Marlon (výrobce Brett Martin - GB) nebo Sunlite (výrobce Palram Europe - GB). Oba polykarbonáty 
naše firma oficiálně dováží do ČR jako regionální partner jejich výrobců. Z důvodu zajištění maximální kvality jsme nechali oba polykarbonáty otestovat 
v českých technických zkušebnách. 

Skleník lze postavit buď na zděnou podezdívku (pak není nutné dokupovat 
základnu z pozinkovaného plechu) nebo na základnu z pozinkovaného plechu 
(nutno dokoupit jako dodatečné příslušenství). Ke skleníku je možné dokoupit řadu 
nadstandardního příslušenství - poličky, regály, další větrací střešní i boční okénka, 
těsnící lišty, automatické otvírače k těmto okénkům, okapové sady, teploměry, 
vlhkoměry, zavlažovací zařízení. Skleník dodáváme jako stavebnici s podrobným 
montážním návodem.

Skleníky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.

PREMIUM

Odstíny konstrukce: stříbrná zelená

8 Skleníky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.

hliníkové skleníky VITAVIA URANUS
hl

in
ík

ov
é 

sk
le

ní
ky

 V
IT

AV
IA

 U
R

A
N

U
S

na nerozbitnost polykarbonátu krupobitím poskytujeme smluvní 
prodlouženou záruku v délce 10 let 
 na AL profily poskytujeme smluvní prodlouženou záruku 15 let 
 atest Státního zdravotního ústavu na polykarbonát 

Přednosti skleníku

komůrkový polykarbonát 4 mm

komůrkový polykarbonát 6 mm

tvrzené (kalené) sklo
3 mm (čiré) / 4 mm (matné)

komůrkový polykarbonát 4 mm

komůrkový polykarbonát 6 mm

tvrzené (kalené) sklo
3 mm (čiré) / 4 mm (matné)

komůrkový polykarbonát 4 mm

komůrkový polykarbonát 6 mm

tvrzené (kalené) sklo
3 mm (čiré) / 4 mm (matné)

komůrkový polykarbonát 4 mm

komůrkový polykarbonát 6 mm

tvrzené (kalené) sklo
3 mm (čiré) / 4 mm (matné)



skleník VITAVIA ZEUS

9

hl
in

ík
ov

é 
sk

le
ní

ky
 V

IT
AV

IA
 Z

EU
S

hliníkové skleníky VITAVIA ZEUS 

Výrobce - VITAVIA GARDEN (Velká Británie). Velice robustní skleník VITAVIA ZEUS je vyrobený 
z eloxovaných hliníkových profilů. 

Skleník dodáváme ve třech variantách:
1.  AL konstrukce + prosklení z komůrkových desek síly   6 mm (stěny) + 10 mm (střecha)
2.  AL konstrukce + prosklení z komůrkových desek síly 10 mm (stěny) + 10 mm (střecha)
3.  AL konstrukce + prosklení z komůrkových desek síly 16 mm (stěny) + 16 mm (střecha)
Používáme kvalitní dvoustěnný polykarbonát s UV-filtrem od evropského výrobce.

Obsahem balení jsou dvojité dveře na otočných pantech (š x v otvoru = 85 x 174 cm), AL profily, 
prosklení, vždy 2 - 3 střešní ventilační okénka s manuálním otevíráním, veškerý spojovací materiál. 
Skleník je nutné vzhledem k jeho rozměrům a masivnosti konstrukce stavět pouze na pevnou 
podezdívku (není obsahem dodávky). Skleník dodáváme jako stavebnici s podrobným montážním 
návodem.

skleníky VITAVIA ZEUS jsou na objednávku s dodáním do 3 - 4 týdnů 

PREMIUM

Skleníky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.

komůrkový polykarbonát 6 + 10 mm

komůrkový polykarbonát 16 + 16 mm

komůrkový polykarbonát 10 + 10 mm

komůrkový polykarbonát 6 + 10 mm

komůrkový polykarbonát 16 + 16 mm

komůrkový polykarbonát 10 + 10 mm

komůrkový polykarbonát 6 + 10 mm

komůrkový polykarbonát 16 + 16 mm

komůrkový polykarbonát 10 + 10 mm

komůrkový polykarbonát 6 + 10 mm

komůrkový polykarbonát 16 + 16 mm

komůrkový polykarbonát 10 + 10 mm

komůrkový polykarbonát 6 + 10 mm

komůrkový polykarbonát 16 + 16 mm

komůrkový polykarbonát 10 + 10 mm

verze proskleníbarva

stříbrná

stříbrná

stříbrná

stříbrná

stříbrná

2,47

2,56 3,14

1,90

2,47

2,56 3,89

1,90

2,47

2,56 4,63

1,90

2,47

2,56 5,38

1,90

2,47

2,56 6,12

1,90

náhled (m)

VITAVIA
ZEUS 8100

VITAVIA
ZEUS 10000

VITAVIA
ZEUS 11900

ZVITAVIA
ZEUS 13800

VITAVIA
ZEUS 15700

typ

2

3

3

3

2

stř.
okno

2,56 x 3,14

2,56 x 6,12

2,56 x 5,38

2,56 x 4,63

2,56 x 3,89

rozměr (m)
plocha

2
(m )

8,04

15,67

13,77

11,85

9,96

na nerozbitnost polykarbonátu krupobitím poskytujeme smluvní 
prodlouženou záruku v délce 10 let 
 na AL profily poskytujeme smluvní prodlouženou záruku 15 let 

Přednosti skleníku



Sk
le

ní
ky

 �
 s

ér
ie

 M
UL

TI
LI

NE
  

verze 9000

pavilon VITAVIA HERA

10

pa
vi

lo
n 

V
IT

AV
IA

 H
ER

A
pavilon VITAVIA HERA

Výrobce - VITAVIA GARDEN (Velká Británie). 
Pavilon VITAVIA HERA je vhodný pro relaxaci nebo pro vaše pěstitelské cíle. Je zařazený do kategorie PREMIUM 
– výrobek světového značkového výrobce. Pavilon je vyrobený z eloxovaných hliníkových profilů.

Typ 4500: 
Střecha i stěny jsou prosklené klasickým čirým bezpečnostním sklem síly 3 mm se zvýšenou odolností proti rozbití. 
Obsahem balení jsou AL profily, lakovaná pozinkovaná základna, prosklení, jednoduché posuvné dveře 
62 x 177 cm, 1x boční lamelové větrací okénko, veškerý spojovací materiál. 

Typ 9000:
Pavilon má boky prosklené čirým tvrzeným bezpečnostním sklem síly 3 mm se zvýšenou odolností proti rozbití 
a střechu prosklenou nerozbitným čirým komůrkovým polykarbonátem síly 6 mm.  Obsahem balení jsou AL profily, 
lakovaná pozinkovaná základna, prosklení, dvojité posuvné dveře 80x177 cm, 3x výklopné boční větrací okénko, 
veškerý spojovací materiál. 

verze 4500

pavilon VITAVIA HERA stříbrný je skladem, ostatní barvy s dodáním do 3 - 4 týdnů

VITAVIA HERA 4500

typ

VITAVIA HERA 9000

tvrzené sklo 3 mm

verze prosklení

komůrkový polykarbonát 
plus tvrzené sklo 3 mm

větrací
okna

1

3

Pavilony kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.

PREMIUM

www.lanitgarden.cz

2,57

2,56

1,82
2,56

2,30

3,00

3,80

1,94
3,80

3,20

náhled (m)

2,3 x 2,56

3,2 x 3,8

rozměr (m)

stříbrná

nebo

zelená

stříbrná

nebo

zelená

nebo

černá

barva

4,5

9,0

plocha
2

(m )

Odstíny konstrukce: stříbrná černázelená

Odstíny konstrukce: stříbrná zelená

na nerozbitnost polykarbonátu krupobitím poskytujeme smluvní 
prodlouženou záruku v délce 10 let 
 na AL profily poskytujeme smluvní prodlouženou záruku 15 let 

Přednosti skleníku



pavilon VITAVIA HELENA

11

pa
vi

lo
n 

V
IT

AV
IA

 H
EL

EN
A

pavilon VITAVIA HELENA

Výrobce - VITAVIA GARDEN (Velká Británie). 
Pavilon VITAVIA HELENA je zařazen do kategorie PREMIUM – 
výrobek světového značkového výrobce. Pavilon je vyrobený 
z eloxovaných hliníkových profilů. Stěny jsou prosklené klasickým 
bezpečnostním sklem síly 4 mm se zvýšenou odolností proti 
rozbití. Zastřešení je vyrobeno z dvoustěnných polykarbo-
nátových desek síly 10 mm.

Obsahem balení jsou dvojité posuvné dveře s patentním zámkem 
(š x v otvoru = 119 x 176 cm), AL konstrukce, prosklení, 1–3 
ventilační okénka s manuálním otevíráním, veškerý spojovací 
materiál. Pavilon je osazený dvěma okapovými svody 1,75 m, 
Ø 32 mm. 

Dveře lze namontovat z čela nebo z obou boků pavilonu podle 
vašeho uvážení. Pavilon je možné postavit na rovnou a pevnou 
podlahu nebo na klasickou zděnou podezdívku. Pavilon 
dodáváme jako stavebnici s podrobným montážním návodem.
K pavilonu je možné dokoupit ještě dodatečné dvojité posuvné 
dveře. 

pavilon VITAVIA HELENA jsou na objednávku s dodáním do 3 - 4 týdnů

Pavilony kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.

PREMIUM

Odstíny konstrukce: stříbrná tmavě šedá

typ verze prosklenívětrací
okna

náhled (m)rozměr (m) barva

VITAVIA HELENA 7000

tvrzené sklo 4 mm
plus komůrkový
polykarbonát 10 mm

1
světle šedá

nebo 

tmavě šedá

světle šedá

nebo 

tmavě šedá

světle šedá

nebo 

tmavě šedá

světle šedá

nebo 

tmavě šedá

7,21

plocha
2

(m )

2
,3

9
 

2,66 2,71

1
,8

7

VITAVIA HELENA 8600

tvrzené sklo 4 mm
plus komůrkový
polykarbonát 10 mm

2 8,88

VITAVIA HELENA 10200

tvrzené sklo 4 mm
plus komůrkový
polykarbonát 10 mm

2 10,56

VITAVIA HELENA 11900

tvrzené sklo 4 mm
plus komůrkový
polykarbonát 10 mm

3 12,24

2,66 x 3,34

2,66 x 3,97

2,66 x 4,60

2,66 x 2,71

2
,3

9

2,66

1
,8

7

4,60

2
,3

9

2,66 3,34

1
,8

7

2
,3

9

2,66

1
,8

7

3,97

na nerozbitnost polykarbonátu krupobitím poskytujeme smluvní 
prodlouženou záruku v délce 10 let 
 na AL profily poskytujeme smluvní prodlouženou záruku 15 let 

Přednosti skleníku



skleník VITAVIA SIRIUS

hl
in

ík
ov

é 
sk

le
ní

ky
 V

IT
AV

IA
 S

IR
IU

S
hliníkové skleníky VITAVIA SIRIUS

Výrobce - VITAVIA GARDEN (Velká Británie). 
Skleníky řady VITAVIA SIRIUS jsou zařazeny do kategorie PREMIUM – výrobek světového značkového výrobce. Tvrzené sklo 3 mm nebo polykar-
bonátové desky jsou do hliníkových profilů ukotveny pomocí ocelových sponek. Skleník je vyrobený z eloxovaných hliníkových profilů síly 1,2 mm. 

Popis - dvoukřídlé posuvné dveře (š x v otvoru = 122 x 191 cm), AL profily, prosklení, 4 střešní ventilační okénka s manuálním otevíráním, prosklení, veškerý 
spojovací materiál, pozinkovaná základna. 

Polykarbonát - prosklení k většině skleníků vyrábíme přímo v naší firmě.  Používáme výhradně kvalitní dvoustěnný komůrkový polykarbonát síly 4 mm 
nebo 6 mm s UV filtrem (nekřehne, nežloutne) značek Marlon (výrobce Brett Martin - GB) nebo Sunlite (výrobce Palram Europe - GB). Oba polykarbonáty 
naše firma oficiálně dováží do ČR jako regionální partner jejich výrobců. Z důvodu zajištění maximální kvality jsme nechali oba polykarbonáty otestovat 
v českých technických zkušebnách. 

Skleník lze postavit buď na zděnou podezdívku nebo přímo na základnu z pozinkovaného plechu (součást balení). Ke skleníku je možné dokoupit řadu 
nadstandardního příslušenství - poličky, regály, další větrací střešní i boční okénka, automatické otvírače k těmto okénkům, okapové sady, teploměry, 
vlhkoměry, zavlažovací zařízení. Skleník dodáváme jako stavebnici s podrobným montážním návodem.

skleník VITAVIA SIRIUS je skladem k dodání ihned 

SIRIUS černý SIRIUS zelený

Skleníky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.

PREMIUM

12

Odstíny konstrukce: stříbrná černázelená

typ verze prosklenístřešní
okno

2,57 m2,570,63 0,63

3,83

2,57

1,26

náhled (m)rozměr (m) barva
plocha

2
(m )

VITAVIA SIRIUS 
3 okapové svody

4 3,83 x 3,83

stříbrná

nebo 

zelená

nebo

černá

14,67

komůrkový polykarbonát 4 mm

komůrkový polykarbonát 6 mm

tvrzené sklo 3 mm

na nerozbitnost polykarbonátu krupobitím poskytujeme smluvní prodlouženou
záruku v délce 10 let 
 na AL profily poskytujeme smluvní prodlouženou záruku 15 let 
 atest Státního zdravotního ústavu na polykarbonát 

Přednosti skleníku



skleník VITAVIA IDA

Výrobce - VITAVIA GARDEN (Velká Británie). 
Skleníky řady VITAVIA IDA jsou zařazeny do kategorie PREMIUM – výrobek světového značkového výrobce. Tvrzené (kalené) sklo nebo polykar-
bonátové desky jsou do hliníkových profilů ukotveny pomocí ocelových sponek. Skleník je vyrobený z eloxovaných hliníkových profilů síly 1,2 mm. 

Popis - jednokřídlé posuvné dveře (model 900 a 1300 - š x v otvoru = 61 x 151 cm) nebo dvoukřídlé posuvné dveře (model 3300 až 7800 - š x v otvoru = 122 x 
163 cm), AL profily, prosklení, 1 – 2 střešní ventilační okénka s manuálním otevíráním, prosklení, veškerý spojovací materiál. 

Polykarbonát - prosklení k většině skleníků vyrábíme přímo v naší firmě.  Používáme výhradně kvalitní dvoustěnný komůrkový polykarbonát síly 4 mm 
nebo 6 mm s UV filtrem (nekřehne, nežloutne) značek Marlon (výrobce Brett Martin - GB) nebo Sunlite (výrobce Palram Europe - GB). Oba polykarbonáty 
naše firma oficiálně dováží do ČR jako regionální partner jejich výrobců. Z důvodu zajištění maximální kvality jsme nechali oba polykarbonáty otestovat 
v českých technických zkušebnách.

Skleník lze postavit buď na zděnou podezdívku (pak není nutné dokupovat 
základnu z pozinkovaného plechu) nebo na základnu z pozinkovaného plechu 
(nutno dokoupit jako dodatečné příslušenství). Ke skleníku je možné dokoupit 
řadu nadstandardního příslušenství - poličky, regály, další větrací střešní i boční 
okénka, těsnící lišty, automatické otvírače k těmto okénkům, okapové sady, 
teploměry, vlhkoměry, zavlažovací zařízení. Skleník dodáváme jako stavebnici 
s podrobným montážním návodem. 

skleníky VITAVIA IDA jsou skladem k dodání  ihned

VITAVIA IDA 900

VITAVIA IDA 3300

VITAVIA IDA 1300

typ

VITAVIA IDA 5200

VITAVIA IDA 6500

VITAVIA IDA 7800

PREMIUM

verze prosklení

2,21

2,01 2,62

1,69

2,21

2,01 3,24

1,69

2,21

2,01 3,87

1,69

1,84

0,69 1,31

1,52

1,84

0,69 1,93

1,52

2,22

1,30 2,55

1,65

náhled (m)

1

1

1

2

1

2

stř.
okno

rozměr (m)

0,69 x 1,31

0,69 x 1,93

1,30 x 2,55

2,01 x 3,87

2,01 x 2,62

2,01 x 3,24

0,90

1,33

3,32

7,78

5,27

6,51

plocha
2

(m ) barva

stříbrná

nebo

zelená

stříbrná

nebo

zelená

stříbrná

nebo

zelená

stříbrná

nebo

zelená

stříbrná

nebo

zelená

stříbrná

nebo

zelená

Odstíny konstrukce: stříbrná zelená

Skleníky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz. 13

hl
in

ík
ov

é 
sk

le
ní

ky
 V

IT
AV

IA
 ID

A

hliníkové skleníky VITAVIA IDA

Skleníky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.

na nerozbitnost polykarbonátu krupobitím poskytujeme smluvní 
prodlouženou záruku v délce 10 let 
 na AL profily poskytujeme smluvní prodlouženou záruku 15 let 
 atest Státního zdravotního ústavu na polykarbonát 

Přednosti skleníku

komůrkový polykarbonát 4 mm

komůrkový polykarbonát 6 mm

tvrzené (kalené) sklo + PC střecha
3 mm (čiré) / 4 mm (matné)

komůrkový polykarbonát 4 mm

komůrkový polykarbonát 6 mm

tvrzené (kalené) sklo + PC střecha
3 mm (čiré) / 4 mm (matné)

komůrkový polykarbonát 4 mm

komůrkový polykarbonát 6 mm

tvrzené (kalené) sklo + PC střecha
3 mm (čiré) / 4 mm (matné)

komůrkový polykarbonát 4 mm

komůrkový polykarbonát 6 mm

tvrzené (kalené) sklo
3 mm (čiré) / 4 mm (matné)

komůrkový polykarbonát 4 mm

komůrkový polykarbonát 6 mm

tvrzené (kalené) sklo
3 mm (čiré) / 4 mm (matné)

komůrkový polykarbonát 4 mm

komůrkový polykarbonát 6 mm

tvrzené (kalené) sklo
3 mm (čiré) / 4 mm (matné)



skleník LANITPLAST DODO

Klasický robustní skleník vyrobený z masivních elektrolyticky pozinkovaných ocelových profilů s prosklením z kvalitního polykarbonátu. Síla polykarbonátu 
je volitelná - 4 mm / 6mm / 8 mm / 10 mm. Nosná konstrukce skleníku je z vnější strany nalakována vypalovanou zelenou barvou odstínu RAL 6005. 
Jednotlivé díly konstrukce jsou vzájemně sešroubovány.

Polykarbonát - velmi kvalitní dvoustěnný (síla 4 mm, 6 mm, 8 mm) nebo čtyřstěnný (10 mm) polykarbonát s UV filtrem (nekřehne, nežloutne). Z důvodu 
zajištění maximální kvality prosklení tohoto modelu skleníku je prosklení vyrobeno firmou LANIT PLAST, s.r.o. z komůrkového polykarbonátu Marlon (výrobce 
Brett Martin - Velká Británie) nebo z polykarbonátu Sunlite (výrobce Palram Europe - Velká Británie / Německo). Společnost LANIT PLAST, s.r.o. je od roku 
1999 jedním z největších oficiálních dovozců polykarbonátu do ČR (jako regionální partner jejich výrobců) a disponuje proto vlastními technickými zkušebními 
protokoly z českých státem akreditovaných zkušeben. Jedná se tak o jedny z mála skleníků na českém trhu, které jsou osazené kvalitním polykarbonátem 
s doložitelnou českou certifikací. 

Skleník doporučujeme postavit na pevnou nosnou podezdívku. Základový rám 
skleníku může být podložen např. betonovými prefabrikáty, dlaždicemi, cihlami 
nebo trámy. Skleník je nutné v každém případě pevně ukotvit k základům, aby 
nedošlo k jeho poškození větrem. Pro ukotvení je možné použít např. šrouby s 
hmoždinkami (otvory v základním rámu je nutné vyvrtat) nebo použít kotvu do 
země.

Obsahem balení jsou jednokřídlé dveře na pantech (0,76 x 1,7 m), nosná konstrukce, prosklení, 1 střešní ventilační okno s manuálním otvíráním (kromě 
modelu 8 x 5), veškerý spojovací materiál. Ke skleníku je možné dokoupit řadu doplňků - regály, automatický otvírač ke střešnímu oknu, teploměry, vlhkoměry, 
zavlažovací zařízení. Skleník dodáváme jako stavebnici s podrobným montážním návodem. 

Pozor - u tohoto modelu skleníku je nutné přesný rozměr polykarbonátových tabulí svépomocí doformátovat z předpřipravených desek 
podle přiloženého nářezového plánu. 

skleníky LANITPLAST DODO jsou skladem k dodání ihned 

HOBBY

rozměr (m)

2,35 x 1,50

2,35 x 2,22

2,35 x 2,92

2,35 x 3,65

plocha
2(m )

3,53

5,22

6,86

8,58

LANITPLAST DODO 8x5 zelený

LANITPLAST DODO 8x7 zelený

LANITPLAST DODO 8x10 zelený

LANITPLAST DODO 8x12 zelený

typ 
střešní
okno

-

1

1

1

ZKOMP OLE NTOVÁ

V ČR

ZKOMP OLE NTOVÁ

V ČR

komůrkový polykarbonát 4 mm / 6 mm / 8 mm / 10 mm

komůrkový polykarbonát 4 mm / 6 mm / 8 mm / 10 mm

komůrkový polykarbonát 4 mm / 6 mm / 8 mm / 10 mm

komůrkový polykarbonát 4 mm / 6 mm / 8 mm / 10 mm

komůrkový polykarbonát 4 mm / 6 mm / 8 mm / 10 mm

komůrkový polykarbonát 4 mm / 6 mm / 8 mm / 10 mm

komůrkový polykarbonát 4 mm / 6 mm / 8 mm / 10 mm

verze prosklení

komůrkový polykarbonát 4 mm / 6 mm / 8 mm / 10 mm

14

ocelové skleníky LANITPLAST DODO
oc

el
ov

é 
sk

le
ní

ky
 L

A
N

IT
P

LA
S

T 
D

O
D

O

na nerozbitnost polykarbonátu krupobitím poskytujeme smluvní 
prodlouženou záruku v délce 10 let 
  atest Státního zdravotního ústavu na polykarbonát 

Přednosti skleníku

LANITPLAST DODO BIG 8x5 šedý

LANITPLAST DODO BIG 8x7 šedý

LANITPLAST DODO BIG 8x10 šedý

LANITPLAST DODO BIG 8x12 šedý

-

1

1

1

2,40 x 1,50

2,40 x 2,22

2,40 x 2,92

2,40 x 3,65

3,60

5,33

7,01

8,76

Skleníky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.



domky LANITPLAST

dř
ev

ěn
é 

do
m

ky
 L

A
N

IT
P

LA
S

T

dřevěné domky LANITPLAST

Dřevěné zahradní domky LANITPLAST nabízí perfektní úložný prostor nebo vám mohou sloužit i jako letní příbytek. Roubený stavební systém, při kterém se 
profilovaná prkna opatřená drážkou a perem sesazují v rozích křížem do vyfrézovaných zářezů. Naše dřevostavby jsou vyráběny z jehličnatého řeziva, 
konkrétně severského smrku. Dřevo je přírodní produkt, šetrný k životnímu prostředí, takže harmonicky zapadá do jakékoli zahrady. Další předností 
dřevovýrobku je také to, že se dá jednoduše opracovat a je cenově příznivý. K tomu navíc má jehličnaté dřevo vysokou izolační schopnost. Dodáváme jako 
rozloženou stavebnici. Dřevo je v přírodním stavu a je nutné provést povrchovou úpravu (nátěr nebo lazuru). 

Skleníky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz. 15

Vyrobeno z přírodních smrkových 
profilů. 

 domek je vyrobený z kvalitního smrkového dřeva 
 jednokřídlé nebo dvoukřídlé čelní dveře na pantech 
 v každém křídle dveří je velké okno vyplňující cca polovinu  

plochy dveří 
 vybrané modely skladem

Dřevěná podlaha



domky ARROW

Výrobce - ARROW STORAGE PRODUCTS, Breese, stát  ILLINOIS, USA.
Prakticky řešený kovový zahradní domek klasického designu k uskladnění zahrádkářských, sportovních, bazénových, grilovacích, campingových, 
motoristických potřeb. Domky ARROW patří mezi nejrenomovanější značku zahradních domků na světových trzích. Domek je vyrobený z pozinkovaného 
profilovaného plechu s vysokou pevností a se sílou stěny 0,22 - 0,35 mm. Střecha a části podlahové konstrukce jsou žárově pozinkované, stěny a zbytek 
konstrukce prošly elektrolytickým zinkováním. Všechny nalakované díly jsou opatřeny kvalitní polyesterovou barvou. Montáž domku je nutno provádět na 
rovném podkladu (nejlépe beton, dlaždice, dřevěný nebo kovový rám, a pod.). Všechny zahradní domky ARROW  mají design vyprojektovaný na vyšší 
postavu obyvatel USA a Evropy.  Záruka na prorezavění plechu 10 let.

DRESDEN

podlahová základna k domku ARROW 54 / 65

podlahová základna k domku ARROW 86 / 106

podlahová základna k domku ARROW 108 / 1010

podlahová základna k domku ARROW 1012

střešní vzpěry k domku ARROW 65 / 86

střešní vzpěry k domku ARROW 106 / 108 / 1010

střešní vzpěry k domku ARROW 1012

kotvící sada pro domek ARROW - do betonu

kotvící sada pro domek ARROW - do země

příslušenství ke kovovým domkům ARROW

DRESDEN

ARROW DRESDEN 65 zelený

ARROW DRESDEN 86 zelený

ARROW DRESDEN 106 zelený

ARROW DRESDEN 108 zelený

ARROW DRESDEN 1010 zelený

ARROW DRESDEN 1012 zelený

ARROW WOODLAKE 65

ARROW WOODLAKE 86

ARROW WOODLAKE 108

ARROW WOODLAKE 1012

délka
(m)

2plocha (m )

1,51

1,81

1,81

2,42

2,97

3,70

1,51

1,81

2,42

3,70

2,93

4,58

5,66

7,57

9,30

11,58

2,93

4,58

7,57

11,58

typ kovového domku ARROW
šířka
(m)

1,94

2,53

3,13

3,13

3,13

3,13

1,94

2,53

3,13

3,13

16

ko
vo

vé
 d

om
ky

 A
R

R
O

W
kovové domky ARROW

Domky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.

WOODLAKE

dostupnost domků ARROW z této strany naleznete na www.lanitgarden.cz

ARROW DRESDEN 54 zelený 1,22 1,841,51

WOODLAKE

WOODLAKE



EURO DALLAS

dostupnost domků ARROW z této strany naleznete na www.lanitgarden.cz

VINYL DALLAS

COMMANDER DESIGNER

EURO LITE

PT

WOODHAVEN

17

ko
vo

vé
 d

om
ky

 A
R

R
O

W

kovové domky ARROW

Domky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.

2plocha (m )
délka
(m)

1,51

1,81

2,42

3,70

0,92

2,53

1,51

1,81

2,42

3,70

1,19

1,19

1,19

1,19

1,19

1,19

2,93

4,58

7,57

11,58

1,28

7,92

2,93

4,58

7,57

11,58

2,31

3,02

3,74

2,31

3,02

3,74

ARROW DRESDEN 65 šedý

ARROW DRESDEN 86 šedý

ARROW DRESDEN 108 šedý

ARROW DRESDEN 1012 šedý

ARROW DESIGNER 42

ARROW DESIGNER 108

ARROW EURO DALLAS 65

ARROW EURO DALLAS 86

ARROW EURO DALLAS 108

ARROW EURO DALLAS 1012

ARROW EURO LITE 64

ARROW EURO LITE 84

ARROW EURO LITE 104

ARROW PT 64 zelený

ARROW PT 84 zelený

ARROW PT 104 zelený

typ kovového domku ARROW šířka
(m)

1,94

2,53

3,13

3,13

1,39

3,13

1,94

2,53

3,13

3,13

1,94

2,54

3,14

1,94

2,54

3,14

délka
(m)

1,19

1,19

1,19

1,81

1,81

2,42

3,70

2,03

2,95

3,27

4,73

6,19

7,65

2,73

4,13

2plocha (m )

3,02

2,31

3,74

4,58

5,66

7,57

11,58

2,52

3,66

10,24

14,80

19,37

23,94

8,54

12,93

ARROW PT 84 šedý

ARROW PT 64 šedý

ARROW PT 104 šedý

ARROW VINYL DALLAS 86

ARROW VINYL DALLAS 106

ARROW VINYL DALLAS 108

ARROW VINYL DALLAS 1012

ARROW YARDSAVER 47

ARROW YARDSAVER 410

ARROW COMMANDER 1010

ARROW COMMANDER 1015

ARROW COMMANDER 1020

ARROW COMMANDER 1025

ARROW WOODHAVEN 109

ARROW WOODHAVEN 1014

typ kovového domku ARROW šířka
(m)

2,54

1,94

3,14

2,53

3,13

3,13

3,13

1,24

1,24

3,13

3,13

3,13

3,13

3,13

3,13

YARD SAVER



dřevníky SHELTERLOGIC

typ

garáž SHELTERLOGIC 62589EU

přístřešek SHELTERLOGIC 70417EU

garáž SHELTERLOGIC 62634EU

přístřešek SHELTERLOGIC 70471EU

garáž SHELTERLOGIC 62760EU

přístřešek SHELTERLOGIC 70335EU

garáž SHELTERLOGIC 62730EU

18

pl
ac

ht
ov

é 
př

ís
tř

eš
ky

 S
H

EL
TE

R
LO

G
IC

plachtové přístřešky SHELTERLOGIC

dřevníky SHELTERLOGIC

dř
ev

ní
ky

 S
H

EL
TE

R
LO

G
IC

Dřevník slouží k uskladnění štípaného dříví. Díky tomuto dřevníku se podaří udržet palivové 
dřevo v suchu, případně uskladněné vlhké dřevo vhodně proschne. Vhodné pro polena do 
max. délky 50 cm. Velkou předností dřevníku je vyztužená konstrukce z ultra odolných 
ocelových trubek o průměru 34 mm s prémiovou antikorozní úpravou, zesílený spojovací 
materiál, variabilní plachta. 

Plastové přístřešky a dřevníky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.

plastové přístřešky SHELTERLOGIC

Výrobce - SHELTERLOGIC, Breese, stát  
ILLINOIS, USA.

Kvalitní a pevné plachtové přístřešky 
k uskladnění zahrádkářských, sportovních, 
bazénových, grilovacích, campingových, 
motoristických potřeb. Přístřešky větších 
rozměrů vytvoří kryté garážové stání pro váš 
automobil. 

Přednosti: Robustní a odolná konstrukce 
z ocelových trubek o průměru 35 mm 
opatřených prémiovou antikorozní úpravou. 
Pevná plachta z třívrstvého tkaného 

2polyethylenu 213 g/m  s UV ochranou.

šířka (m)

3,00

1,80

3,00

1,80

3,70

3,00

3,90

délka (m)

4,60

1,80

6,10

3,00

6,10

3,00

6,10

2plocha (m ) barva

šedozelená

šedozelená

šedá

šedozelená

šedozelená

šedozelená

šedozelená

USA

typ

dřevník SHELTERLOGIC 1,2 m 90363EU

dřevník SHELTERLOGIC 2,4 m 90365EU

dřevník SHELTERLOGIC 3,6 m 90366EU

hloubka (cm)

25

25

25

délka (cm)

126

244

362

nosnost (kg)

499

998

1497

USA

13,80

3,24

18,30

5,40

22,57

9,00

23,79

70471EU

70417EU

62730EU

62589EU

62760EU

62634EU

70335EU

90365EU
90363EU

90366EU



domek CLASSIC LINE

plastové domky LIFETIME®

domek FOX

domek FOX

Výrobce - LIFETIME, Salt Lake City, stát Utah, USA.
Plastový zahradní domek "nové generace" k uskladnění zahrádkářských, sportovních, 
bazénových, grilovacích, campingových, motoristických a dalších potřeb. 
Moderní design, snadná montáž, celoroční použití. Zahradní domek má nosnou kovovou 
konstrukci a zbytek (dvojité stěny, střecha, podlaha) je vyroben z plastu (polyetylen - PE).
Plastová protiskluzová podlaha je součástí domku (v ceně). Dvojité dveře na pantech 
jsou také vyrobeny z plastu. Síla dvojité plastové stěny je 26 mm. Sklon střechy je 30 stupňů, 
což výrazně snižuje množství a tlak sněhu na střechu.

Výhody plastového domku: 
   podlaha obsažena v dodávce (kovové domky ji nemají a musíte betonovat)
   nereziví ani po letech !!
   domek nemusíte nikdy natírat barvou ani protikorozními nátěry
   absolutní odolnost proti vlivu počasí - velmi robustní konstrukce
   rychlá a jednoduchá montáž (zaklapávací a šroubované spoje)
   plast je UV stabilizovaný a na slunci nežloutne ani nekřehne
   prodloužená záruka na celý domek 10 let

®
pl

as
to

vé
 d

om
ky

 L
IF

ET
IM

E

®plastové domky LIFETIME

Domky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.

domek SKYdomek SKYdomek SKY

kompletní nabídka a dostupnost viz www.lanitgarden.cz

19

typ

LIFETIME STARLET

LIFETIME FOX

LIFETIME CLASSIC LINE

LIFETIME SKY

LIFETIME SENTINEL

LIFETIME DIY

LIFETIME GARTEN VILLA

LIFETIME KING SIZE

prodloužení 76 cm pouze pro domky DIY, CLASSIC LINE a SENTINEL

rozměr (m)

2,13 x 1,38

2,13 x 2,13

2,44 x 3,05

3,05 x 2,44

2,44 x 2,29

2,44 x 1,52

4,57 x 2,44

3,36 x 3,36

2plocha (m )

2,94

4,54

7,44

7,44

5,59

3,71

11,15

11,29

dveře (m)

1,37 x 1,93

1,37 x 1,93

1,42 x 1,93

1,42 x 1,93

1,42 x 1,93

1,42 x 1,93

1,42 x 1,93

1,42 x 1,93

model 6424

model

60057

60014
(60190)

6405

60005

60015

6418

6446

6433

domek SENTINEL

USA
domek KING SIZE



kompostery

objem (l)

246

380

302

typ

LIFETIME LETADLO

 
LIFETIME GEODOME

LIFETIME  Premium®

LIFETIME  Mr. Twist®

20

ho
up

ač
ky

 a
 p

ro
lé

za
čk

y
houpačky a prolézačky

kompostery

ko
m

po
st

er
y

Rotační kompostery pro snadné kompostování po celé vaší zahradě. Kompostery 
LIFETIME  mají podobu jednoduchého nebo dvojitého černého plastového válce ®

s dvojitou stěnou s možností rotace 
na masivní nosné konstrukci 
z pozinkovaných trubek.
 
Kompostery lze zajistit v určité 
pozici zarážkou. Dodáváme jako 
stavebnici - snadná montáž.

typ

LIFETIME Premium

LIFETIME Double

LIFETIME Mr. Twist

model

60028

60072

60058

Houpačky, prolézačky a kompostery kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.

®LIFETIME  Double

Stabilní a velice kvalitní dětská prolézačka ve 
tvaru iglu. Prolézání, lezecké schopnosti, 
posilování, spousta zábavy v každém 
okamžiku. Sestava je velice stabilní. 
Kombinace ocelové nosné kostry a vysoce 
odolného UV stabilizovaného polyetylenu 
(HDPE). Odolnost vůči vlivu počasí. Plast na 
slunci nežloutne ani nekřehne.

houpačka LETADLO prolézačka GEODOME

Dětská prolézačka a houpačka - letadlo, která 
zabaví každé dítě a překvapí svou 
rozmanitostí. Prolézání, houpání, pilotování 
letadla, spousta zábavy v každém okamžiku. 
Sestava je velice stabilní a bezpečná. 
Kombinace ocelové nosné kostry a vysoce 
odolného UV stabilizovaného polyetylenu 
(HDPE). Odolnost vůči vlivu počasí. 

rozměry v rozloženém stavu

 délka 234 cm

 šířka 241 cm

 výška 76 - 89 cm

rozměry ve složeném stavu

 délka 123,5 cm

 šířka 55,5 cm

 výška 32,5 cm

celková možná zátěž 272 kg, 7 dětí

hmotnost - 51,3 kg

rozměry v rozloženém stavu

 Ø 305 cm

 výška v nejvyšším bodě 1,52 cm

rozměry ve složeném stavu

 délka 103,5 cm

 šířka 65,3 cm

 výška 17,1 cm

hmotnost - 47,2 kg

www.lanitgarden.cz

model

151110

101301

houpačka

prolézačka

www.lanitgarden.cz

USA

USA
LIFETIME  Double®



®zahradní vozíky LIFETIME

zahradní boxy LIFETIME
®

model

65034

objem (l)

184

rozměr (m)

d 1,48 x š 0,72 x v 0,71

typ

LIFETIME DUO

Výrobce - LIFETIME, Salt Lake City, stát Utah, USA.
Velké plastové boxy pro uskladnění vašich drobných zahradních potřeb. Jsou vyrobeny z masivního polyethylenu 
v moderním designu. S pomocí těchto beden vyřešíte problém, kam uložit venkovní hračky vašich dětí, bazénové 
příslušenství nebo nejčastěji látkové nebo molitanové povlaky venkovních židlí. Své využití naleznou i jako stůl pro 
zahradní párty. Boxy je možné proti nenechavcům uzamknout visacím zámkem (není obsahem dodávky).

Plastové boxy LIFETIME  mají dvojitou stěnu z UV odolného plastu (polyethylen) silnou 26 mm, jsou  ®

voděodolné a nevyžadují žádnou péči. Mají pohodlné víko s jištěním pomocí dvou pneumatických pístků s tlumičem 
0(podobné písty jako u přední kapoty dražších aut), které umožňují otevření o 90  a zajišťují i bezpečné pomalé 

zavření. Pístový mechanismus 
ochrání i vaše děti, kterým tak víko 
nemůže náhle spadnout na ruce. 
Kvalitní plast vás ušetří od pravidel-
ného natírání jako u dřevěného nebo kovového nábytku.

Enormní stabilita umožňuje zatížit bedny vahou až 450 kg, boxy je možné boxy 
využívat i jako lavici. Robustní a masivní konstrukce spolu s kvalitním 
UV odolným plastem umožňuje poskytovat na tyto boxy záruku 10 let. 

21

®
za

hr
ad

ní
  b

ox
y 

LI
FR

TI
M

E

®úložné boxy LIFETIME

Boxy a vozíky LIFETIME  kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.®

®
za

hr
ad

ní
 v

oz
ík

y 
LI

FE
TI

M
E

Zahradní vozík LIFETIME  má moderní design a je vyrobený za ®

použití nejnovějších technologií. Unikátní konstrukce ulehčí práci a 
sníží námahu na přemístění nákladu z místa na místo. Konstrukce 

vozíku je vyrobená z masivních ocelových trubek, korba je z odolného 
plastu. Nosnost vozíku je až 295 kg. Geniální konstrukce využívající 

principu páky, nízko položené těžiště a dvě kola s pneumatikami způsobují, že 
na rukojetích zvedáte hmotnost odpovídající pouze 15% převážené 
hmotnosti nákladu. Perfektní stabilita při nakládání.

POZOR NA ASIJSKÉ NAPODOBENINY - jsou vyrobeny z úplně jiných 
materiálů, které nevydrží větší zatížení a navíc na slunci křehnou.

Box STANDARD Box XXL

objem (l)

440

495

2 012

model

60089

60012

60088

rozměr (m)

d 1,29 x š 0,65 x v 0,68 

d 1,50 x š 0,61 x v 0,68

d 1,92 x š 1,08 x v 1,32

typ

LIFETIME Box STANDARD

LIFETIME Box XXL

LIFETIME Box HORIZONTAL

USA



nábytek LIFETIME
®

®
pl

as
to

vý
 n

áb
yt

ek
 L

IF
ET

IM
E

®plastový nábytek LIFETIME

Nábytek LIFETIME  kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.®

®"LIFETIME  - jeden z nejrenomovanějších světových výrobců kvalitních plastových sportovních a HOBBY produktů - zahradní domky, 
plastový zahradní nábytek, kompostéry, plastové loďky, sportovní nábytek a potřeby”

®Tento velmi stabilní skládací nábytek od světového výrobce LIFETIME  (USA) je ideální pro vnitřní i venkovní použití. Rám nábytku je vyroben z extrémně 
pevné lakované oceli a z vysoce kvalitního a odolného plastu (HDPE – hight density polyethylen) s UV filtrem. Tato kombinace materiálů zajišťuje nejen 
dlouhou životnost, ale také umožňuje snadné čištění. Plastový materiál nábytku zabraňuje nepříjemné tvorbě třísek a poranění jako u dřevěného nábytku. Před 

®zimou nábytek LIFETIME  jednoduše vyčistíte ideálně tlakovou myčkou nebo vodou ze zahradní hadice s trochou saponátu a nábytek bude zase jako nový. 

®Nábytek LIFETIME  – praktické řešení pro Vaši zahradu, terasu, bazén nebo i campingovou dovolenou.

22

Výhody:

 výjimečně rychlé sestavení 

 extrémní odolnost (prakticky nezničitelnost)

 vysoká únosnost (je projektováno pro občany USA)

 příjemný „hedvábný“ povrch měkčeného plastu HDPE

 úspora místa při uskladňování (lze jednoduše složit) 

 není nutné pravidelně lakovat nebo impregnovat

 ideální k zahradnímu bazénu

 univerzální použití

židle 
LIFETIME 2810

dětský piknikový set 83 cm
LIFETIME 280094

piknikový set 183 cm
LIFETIME 60112

skládací židle
h 51 cm x š 47 cm x v 87 cm

rozkládací kulatý stůl, průměr stolu 152 cm

dětský piknikový stůl s lavicemi
d 83 cm x š 48 cm x v 54 cm

rozkládací stůl s nastavitelnou výškou
d 122 cm x š 61 cm x v 48-74 cm

velký piknikový set, barva hnědá
d 183 cm x š 145 cm x v 74 cm

rozkládací stůl 150 cm
d 152 cm x š 70 cm x v 74 cm

kulatý skládací stůl 152 cm
LIFETIME 80121 

skládací stůl 122 cm
LIFETIME 80221

skládací stůl 150 cm
LIFETIME 80395

USA



23

®
pl

as
to

vý
 n

áb
yt

ek
 L

IF
ET

IM
E

®plastový nábytek LIFETIME

Nábytek LIFETIME  kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.®

skládací stůl 180 cm
LIFETIME 80333 

příruční stůl 66 cm
LIFETIME 80251

skládací stůl 244 cm
LIFETIME 80270

barový kulatý stůl 83 cm
LIFETIME 80362

rozkládací stůl 180 cm
d 183 cm x š 76 cm x v 74 cm

rozkládací příruční stůl
d 66 cm, š 46 cm, v 61-71 cm

rozkládací stůl 244 cm
d 244 cm x š 76 cm x v 74 cm

rozkládací vysoký kulatý stůl
průměr 83 cm, výška 110 cm

dětský stůl 61 cm
LIFETIME 80425 

rozkládací dětský stůl
d 61 cm x š 61 cm x v 54 cm

skládací lavice 180 cm 
LIFETIME 80305

rozkládací lavice 180 cm
d 183 cm x š 29,2 cm x v 42,2 cm

campingový stůl + 2x lavice 
LIFETIME 80353

campingový stůl a 2x lavice
d 106,7 cm x š 66 cm x v 71,1 cm

dětská židle 
LIFETIME 80511

dětská židle červená
h 39 cm x š 37 cm x v 60 cm

dětská židle 
LIFETIME 80474

dětská židle zelená
h 39 cm x š 37 cm x v 60 cm

®Nábytek LIFETIME  – praktické řešení pro vaši zahradu, terasu, bazén nebo i campingovou dovolenou.

USA



vchodové stříšky jsou skladem k dodání ihned

1 kouřová

kouřová

kouřová

kouřová

kouřová

kouřová

kouřová

kouřová

kouřová

kouřová

kouřová

kouřová

kouřová

70bílá 120

12 90bílá 250

13 75hnědá 250

12 75bílá 250

13 90hnědá 200

12 90bílá 200

13 75hnědá 200

12 75bílá 200

13 90hnědá 160

12 90bílá 160

13 75hnědá 160

12 75bílá 160

11 90hnědá 160

10 90bílá 160

9 30-53hnědá 180

8 30-53bílá 180

7 85hnědá 160

6 85bílá 160

7 85hnědá 120

6 85bílá 120

5 85hnědá 140

4 85bílá 140

3 70hnědá 130

2 čirá

čirá

čirá

čirá

čirá

čirá

čirá

čirá

čirá

čirá

čirá

čirá

70bílá 130

13 90hnědá 250

vchodová stříška TOPAZ 130

vchodová stříška ONYX 250/90

vchodová stříška ONYX 250/75

vchodová stříška ONYX 250/75

vchodová stříška ONYX 200/90

vchodová stříška ONYX 200/90

vchodová stříška ONYX 200/75

vchodová stříška ONYX 200/75

vchodová stříška ONYX 160/90

vchodová stříška ONYX 160/90

vchodová stříška ONYX 160/75

vchodová stříška ONYX 160/75

vchodová stříška ARCO 160

vchodová stříška ARCO 160

boční stěna ke stříšce MELES

boční stěna ke stříšce MELES

vchodová stříška MELES 160

vchodová stříška MELES 160

vchodová stříška MELES 120

vchodová stříška MELES 120

vchodová stříška TURKUS 140

vchodová stříška TURKUS 140

vchodová stříška TOPAZ 130

vchodová stříška ONYX 250/90

vchodová stříška SP1 120

číslo
obr. model stříšky

barva
prosklení

hloubka ke 
zdi (cm)

šířka
(cm)

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

materiál prosklení
barva

konstrukce

14

kouřová

kouřová

30-53bílá

bílá

180

hnědá

hnědá15 30-53180

14 30-53180

15

čirá

čirá

30-53180boční stěna ke stříšce ONYX 90

boční stěna ke stříšce ONYX 75

boční stěna ke stříšce ONYX 75

boční stěna ke stříšce ONYX 90 komůrkový polykarbonát 4,5 mm 

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm 

komůrkový polykarbonát 4,5 mm 

šířka/hloubka
120/70 cm

SP1

1

šířka/hloubka
120/85 cm
160/85 cm

MELES

6

šířka/hloubka
160/90cm

ARCO

11

šířka/hloubka
130/70 cm

TOPAZ

2

šířka/hloubka
120/85 cm
160/85 cm

MELES

7

12

šířka/hloubka
160/75 cm
160/90 cm
200/75 cm
200/90 cm
250/75 cm
250/90 cm

ONYX

šířka/hloubka
130/70 cm

TOPAZ

3

šířka/hloubka
180/30-53 cm

boční stěna
MELES

8

13

šířka/hloubka
140/85cm

TURKUS

4

šířka/hloubka
180/30-53 cm

boční stěna
MELES

9

14

šířka/hloubka
120/30-53 cm

boční stěna
ONYX

šířka/hloubka
140/85cm

TURKUS

5

šířka/hloubka
160/90cm

ARCO

10

15

šířka/hloubka
120/30-53 cm

boční stěna
ONYX

Stříšky jsou vyrobené z nalakovaných hliníkových profilů a zasklené komůrkovým 
polykarbonátem síly 4,5 mm s oboustranným UV filtrem nebo plexisklem. 
Polykarbonát i plexisklo pocházejí od kvalitních evropských výrobců. 

šířka/hloubka
160/75 cm
160/90 cm
200/75 cm
200/90 cm
250/75 cm
250/90 cm

ONYX

24

vc
ho

do
vé

 s
tř

íš
ky

 L
A

N
IT

P
LA

S
T

vchodové stříšky LANITPLAST

Vchodové stříšky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.



16 2017 18 19

21 2522 23 24

šířka/hloubka
120/87 cm
160/87 cm

LARUS

šířka/hloubka
120/87 cm
160/87 cm

LARUS

šířka/hloubka
120/85 cm
160/85 cm

OTIS

šířka/hloubka
120/85 cm
160/85 cm

OTIS

šířka/hloubka
120/85 cm
160/85 cm

OTIS

šířka/hloubka
160/87 cm

OLOR

šířka/hloubka
160/87 cm

OLOR

šířka/hloubka
160/87 cm

OLOR

šířka/hloubka
160/90 cm

LEO

šířka/hloubka
160/90 cm

LEO

vchodové stříšky jsou skladem k dodání ihned

26 27 28 29

šířka/hloubka
160/90 cm

LEO

šířka/hloubka
150/97 cm

KORAL

šířka/hloubka
150/96 cm

RUBIN

šířka/hloubka
150/90 cm

AGAT

30

šířka/hloubka
150/97 cm

LAZUR

25

vc
ho

do
vé

 s
tř

íš
ky

 L
A

N
IT

P
LA

S
T

vchodové stříšky LANITPLAST

Vchodové stříšky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.

bílá

bílá

bílá

bílá

bílá

hnědá

stříbrná

stříbrná

stříbrná

stříbrná

tm. šedá

tm. šedá

tm. šedá

černá

bílá

hnědá

hnědá

hnědá

31

34

97

31-60

150

180

30 97150

29 90150

28 96150

27 97150

26 90160

25 90160

24 90160

23 87160

22 87160

21 87160

20 85160

19 85160

18 85160

20 85120

19 85120

18 85120čirá

čirá

čirá

čirá

čirá

čirá

čirá

čirá

čirá

čirá

čirá

čirá

čirá

čirá

čirá

čirá

čirá

čirá

vchodová stříška LAZUR 150

boční stěna univerzální UNI PC 

vchodová stříška LAZUR 150

vchodová stříška AGAT 150

vchodová stříška RUBIN 150

vchodová stříška KORAL 150

vchodová stříška LEO 160

vchodová stříška LEO 160

vchodová stříška LEO 160

vchodová stříška OLOR 160

vchodová stříška OLOR 160

vchodová stříška OLOR 160

vchodová stříška OTIS 160

vchodová stříška OTIS 160

vchodová stříška OTIS 160

vchodová stříška OTIS 120

vchodová stříška OTIS 120

vchodová stříška OTIS 120

číslo
obr. model stříšky

barva
prosklení

hloubka ke 
zdi (cm)

šířka
(cm)

plné plexisklo satin 4 mm

plné plexisklo satin 4 mm

plné plexisklo 4 mm

plné plexisklo 4 mm

plné plexisklo 4 mm

plné plexisklo 4 mm

plné plexisklo 4 mm

plné plexisklo 4 mm

plné plexisklo 4 mm

plné plexisklo 4 mm

plné plexisklo 4 mm

plné plexisklo 4 mm

plné plexisklo 4 mm

plné plexisklo 4 mm

plné plexisklo satin 4 mm

plné plexisklo 10 mm

plné plexisklo 10 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

materiál prosklení
barva

konstrukce

kouřová

kouřová17 87hnědá 160

16 87bílá 160

17 87hnědá 120

16 87bílá 120čirá

čirá

vchodová stříška LARUS 160

vchodová stříška LARUS 160

vchodová stříška LARUS 120

vchodová stříška LARUS 120

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

bílá

hnědá

bílá

hnědá

hnědá

stříbrná

33

34

90

31-60

160

180

32

34

32

34

70

31-60

90

31-60

160

180

160

180

čirá

kouřová

čirá

čirá

kouřová

čirá

kouřová

čirá

vchodová stříška ARCUS 160/70

boční stěna univerzální UNI PLEXI

vchodová stříška ARCUS 160/90

boční stěna univerzální UNI PLEXI

vchodová stříška ARCUS 160/70

boční stěna univerzální UNI PC 

vchodová stříška ARCUS 160/90

boční stěna univerzální UNI PLEXI

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

plné plexisklo 4 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

plné plexisklo 4 mm

komůrkový polykarbonát 4,5 mm

plné plexisklo 4 mm

33

34

70

31-60

160

180

hnědá

bílá

TURKUS ze strany 24

31 33

šířka/hloubka
160/70 cm
160/90 cm

ARCUS

32

šířka/hloubka
160/70 cm
160/90 cm

ARKUS

32

šířka/hloubka
160/70 cm
160/90 cm

ARCUS

šířka/hloubka
150/97 cm

LAZUR

šířka/hloubka
185/31-60 cm

boční stěna
UNI

34



Základní obrubník - pro oddělení trávníku a záhonů si zakupte pouze běžný obrubník v délce 6 nebo 12 m. Ten můžete později kdykoliv přeměnit 

v jednoduchý zavlažovací systém pouhým dokoupením příslušných doplňků.

Zavlažovací set – v kartonovém obalu je zabalen obrubník s délkou 6 metrů plus základní zavlažovací komponenty nutné k instalaci zavlažování a spuštění 

systému. Na obalu je uveden obsah balení a návod na instalaci systému. Všechny komponenty lze dokoupit i jednotlivě. 
 

Zavlažovací systém 2 v 1 je patentově chráněný český výrobek. Obsahuje závlahové prvky, které optimálně a úsporně zavlažují okrasné nebo zeleninové 

záhony, skleníky a menší travnaté prostory na zahradě. První obrubník na světě, který nejen odděluje trávník od záhonů, cest, chodníků a jiných venkovních 

prostorů, ale dokáže také efektivně zalévat jakákoliv místa na vaší zahradě. Je také vhodný pro komerční použití.

Skleníkový set - pro majitele skleníků máme v nabídce "Skleníkový set", což je komplet všech doplňků, které jsou nutné k vytvoření základního zavlažování 

ve skleníku. Stačí zakoupit běžný obrubník a tento set. Z obrubníku vytvoříte uličku ve skleníku a na ní napojíte postřikovače, které naleznete v setu - přesný 

popis na www.lanitgarden.cz.  

zahradní obrubníky GARDEN DIAMOND

1 7

6

5

4

3

2

8

13

10

9

14

19
18

17

1615

9
9

11

11

12

26

za
hr

ad
ní

 o
br

ub
ní

ky
 G

A
R

D
EN

 D
IA

M
O

N
D

zahradní obrubníky GARDEN DIAMOND

Zahradní obrubníky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.

napojení na vodovodní hadici L - 25 mm

16 mm konektor z obrubníku

25 mm záslepka

obrubník Garden Diamond

rychlospojka s konektorem od hadice

„I” konektor pro 6 mm hadičku

1

7

65

4

3

2

záslepka otvoru v obrubníku

6 mm hadička

„T” konektor pro 6 mm hadičku

kapkovač se samoregulací na 4 l/hodina

zapichovací kapkovač s regulací 0 - 10 l/hodina

ventil pro 16 mm hadici

8

13

12

11

10

9

16 mm distribuční hadice

„T” konektor pro 16 mm hadici

16 mm kapkovací hadice

záslepka pro 16 mm hadici

postřikovač

vyměnitelná hadice postřikovače

14

19

18

17

16

15

řez obrubníkem
Garden Diamond

ro
zm

ě
ry

 v
 m

m

funkce 2 v 1 – kvalitní a estetické oddělení trávníku a okrasných záhonů 
spojené se závlahou – unikátní systém

jednoduchá instalace – není třeba montáž odbornou firmou

kvalitní komponenty zavlažovacího systému – garance kvality min. 10 let

nízká cena celého systému, maximální hospodárnost ve spotřebě vody

snadné rozšiřování zavlažovacího systému o další komponenty 
v budoucnu

možnost individuálního nastavení jednotlivých postřikovačů a kapkových 

závlah, možnost rozdělení zavlažování do několika sekcí

systém lze napojit na časovač, který umožní efektivní zavlažování i v noci 

(není obsahem dodávky)

Výhody zavlažovacího systému v zahradním obrubníku



27

př
ís

lu
še

ns
tv

í k
e 

sk
le

ní
ků

m
, p

av
ilo

nů
m

 a
 p

ař
ní

ků
m

příslušenství ke skleníkům

závěsná AL polička (120 x 29 cm)

VENUS / URANUS / SIRIUS

AL polička (122 x 15 cm) podpěry na poličku sklopná AL polička (120 x 52cm)

AL regál (120 x 52 cm) nástavec na AL regál (120 x 26 cm) stínící bílá PE síť (183 x 259 cm) min-max teploměr

půdní teploměr

vhodné pro všechny typy

vlhkoměr

vhodné pro všechny typy

závěsný teploměr

vhodné pro všechny typy

ventilační okno střešní (60 x 60 cm)

ventilační okno stěnové (60 x 60 cm) okapový kit (2ks)

Příslušenství kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.

VENUS / URANUS / SIRIUS / IDAVENUS / URANUS / SIRIUS VENUS / URANUS / SIRIUS

VENUS / URANUS / SIRIUS

VENUS / URANUS / SIRIUS VENUS / URANUS / SIRIUS

vhodné pro všechny typy vhodné pro všechny typy vhodné pro všechny typyVENUS / URANUS / SIRIUS



www.lanitgarden.czwww.lanitgarden.czwww.lanitgarden.cz

Hlubočinka 809
251 68 Sulice
tel.: 251 562 736
praha@lanitplast.cz

Praha - centrální prodejní sklad

Vrbenská 2083
370 01 Č. Budějovice
tel.: 387 412 391
budejovice@lanitplast.cz

České Budějovice

Hamerská 19
772 06 Olomouc
tel.: 585 312 199
olomouc@lanitplast.cz

Olomouc

Fáblovka 400
533 52 Pardubice
tel.: 466 414 351
pardubice@lanitplast.cz

Pardubice

Závodu Míru 306
360 17 Karlovy Vary
tel.: 353 588 188

karlovy.vary@lanitplast.cz

Karlovy Vary

Koterovská 190
326 00 Plzeň
tel.: 377 443 451

plzen@lanitplast.cz

Plzeň

Martinovská 48
723 00 Ostrava
tel.: 599 508 542

ostrava@lanitplast.cz

OstravaMost

Jiříkovská 11
664 51 Brno Šlapanice
tel.: 544 213 570

brno@lanitplast.cz

Brno

dvoudílná polička (126 x 30 cm)

MYTHOS

stínící síť

MYTHOS

zavlažovací set IRRIGATIA C24

pro všechny typy

zavlažovací set (50 trysek)

polička (120 x 30 cm) autom. otvírač pro střešní okno

AL regál (126 x 50 cm) AL regál (126 x 50 cm) AL regál (126 x 50 cm)

jednopolicový dvoupolicový třípolicový

vhodné pro všechny typy vhodné pro všechny typy vhodné pro všechny typy

LANITPLAST PLUGIN LANITPLAST DODOLANITPLAST PLUGIN vhodné pro všechny typy

autom. otvírač pro střešní okno

28

př
ís

lu
še

ns
tv

í k
e 

sk
le

ní
ků

m
příslušenství ke skleníkům

Skleníky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.

  provoz pobočky MOST 
       je od 20.2.2017
          UKONČEN



maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG799 skleník LANITPLAST PLUGIN NEW 6x8 BASIC 190 250 prodej ukončen

LG480 skleník LANITPLAST PLUGIN NEW 6x8 STANDARD 190 250 10 124 Kč                           

LG803 skleník LANITPLAST PLUGIN NEW 6x8 PLUS 190 250 10 698 Kč                           

LG797 skleník LANITPLAST PLUGIN NEW 6x10 BASIC 190 315 prodej ukončen

LG479 skleník LANITPLAST PLUGIN NEW 6x10 STANDARD 190 315 11 332 Kč                           

LG800 skleník LANITPLAST PLUGIN NEW 6x10 PLUS 190 315 11 906 Kč                           

LG798 skleník LANITPLAST PLUGIN NEW 6x12 BASIC 190 370 prodej ukončen

LG481 skleník LANITPLAST PLUGIN NEW 6x12 STANDARD 190 370 13 746 Kč                           

LG802 skleník LANITPLAST PLUGIN NEW 6x12 PLUS 190 370 14 320 Kč                           

LG482 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 998 Kč                                

LG1612 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST PROFI 1 190 Kč                             

LG700 polička LANITPLAST PLUGIN 120x30 cm (1 ks) 30 120 690 Kč                                

LG8 polička LANITPLAST PLUGIN 120x30 cm (2ks - dvoubalení) 30 120 prodej ukončen

LG825 základna LANITPLAST PLUGIN 6x8 prodej ukončen

LG826 základna LANITPLAST PLUGIN 6x10 prodej ukončen
LG827 základna LANITPLAST PLUGIN 6x12 prodej ukončen

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG519 skleník LANITPLAST PLUGIN 8x12 stříbrný 244 360 20 505 Kč                           

LG520 skleník LANITPLAST PLUGIN 8x14 stříbrný 244 430 prodej ukončen

LG482 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 998 Kč                                

LG1612 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST PROFI 1 190 Kč                             
LG700 polička LANITPLAST PLUGIN 120x30 cm (1 ks) 30 120 690 Kč                                
LG8 polička LANITPLAST PLUGIN 120x30 cm (2ks - dvoubalení) 30 120 prodej ukončen

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG576 skleník LANITPLAST PLUGIN 8x12 zelený 244 360 21 712 Kč                           

LG577 skleník LANITPLAST PLUGIN 8x14 zelený 244 430 24 126 Kč                           

LG482 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 998 Kč                                
LG1612 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST PROFI 1 190 Kč                             
LG700 polička LANITPLAST PLUGIN 120x30 cm (1 ks) 30 120 690 Kč                                

LG8 polička LANITPLAST PLUGIN 120x30 cm (2ks - dvoubalení) 30 120 prodej ukončen

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG478 skleník VITAVIA CALYPSO 4400 195 232 10 727 Kč                           

LG477 skleník VITAVIA CALYPSO 5800 195 306 12 068 Kč                           

LG476 skleník VITAVIA CALYPSO 7300 195 380 14 482 Kč                           

LG482 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 998 Kč                                

katalog str. 3

skleník LANITPLAST PLUGIN 8 zelený
katalog str. 4

skleník LANITPLAST PLUGIN 8 stříbrný

katalog str. 5

GARDEN PROGRAM LANIT PLAST
platnost od 1.1.2018

MALOOBCHODNÍ CENÍK 

skleník LANITPLAST PLUGIN NEW 6´

katalog str. 4

skleník VITAVIA CALYPSO

1



LG1612 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST PROFI 1 190 Kč                             
LG22 automatický otvírač střešního okna VITAVIA 1 090 Kč                             

LG1244 sada U-profily pro VITAVIA CALYPSO 4400 795 Kč                                

LG1245 sada U-profily pro VITAVIA CALYPSO 5800 895 Kč                                

LG1243 sada U-profily pro VITAVIA CALYPSO 7300 995 Kč                                

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1469 skleník VITAVIA TARGET 5000 193 257 10 727 Kč                           
LG1470 skleník VITAVIA TARGET 6200 193 321 12 068 Kč                           
LG1471 skleník VITAVIA TARGET 7500 193 383 14 482 Kč                           

LG482 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 998 Kč                                

LG1612 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST PROFI 1 190 Kč                             

LG22 automatický otvírač střešního okna VITAVIA 1 090 Kč                             

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG168 skleník VITAVIA VENUS 2500 PC 4 mm stříbrný 193 131 9 518 Kč                             

LG169 skleník VITAVIA VENUS 3800 PC 4 mm stříbrný 193 195 11 106 Kč                           

LG170 skleník VITAVIA VENUS 5000 PC 4 mm stříbrný 193 257 12 695 Kč                           

LG267 skleník VITAVIA VENUS 6200 PC 4 mm stříbrný 193 321 14 282 Kč                           

LG172 skleník VITAVIA VENUS 7500 PC 4 mm stříbrný 193 383 16 399 Kč                           

LG7 základna VITAVIA VENUS 2500 šedá* 1 590 Kč                             

LG37 základna VITAVIA VENUS 3800 šedá* 1 790 Kč                             
LG38 základna VITAVIA VENUS 5000 šedá* 2 090 Kč                             
LG39 základna VITAVIA VENUS 6200 šedá* 2 390 Kč                             

LG40 základna VITAVIA VENUS 7500 šedá* 2 790 Kč                             

LG482 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 998 Kč                                

LG1612 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST PROFI 1 190 Kč                             

LG22 automatický otvírač střešního okna VITAVIA 1 090 Kč                             

* pro nákup společně se skleníkem platí cena 0,01 Kč

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1025 skleník VITAVIA VENUS 2500 čiré sklo 3 mm stříbrný 193 131 16 832 Kč                           

LG1026 skleník VITAVIA VENUS 3800 čiré sklo 3 mm stříbrný 193 195 19 989 Kč                           

LG1027 skleník VITAVIA VENUS 5000 čiré sklo 3 mm stříbrný 193 257 22 621 Kč                           

LG1028 skleník VITAVIA VENUS 6200 čiré sklo 3 mm stříbrný 193 321 26 305 Kč                           
LG1029 skleník VITAVIA VENUS 7500 čirésklo 3 mm stříbrný 193 383 -
LG7 základna VITAVIA VENUS 2500 šedá* 1 590 Kč                             

LG37 základna VITAVIA VENUS 3800 šedá* 1 790 Kč                             

LG38 základna VITAVIA VENUS 5000 šedá* 2 090 Kč                             

LG39 základna VITAVIA VENUS 6200 šedá* 2 390 Kč                             

LG40 základna VITAVIA VENUS 7500 šedá* 2 790 Kč                             

LG482 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 998 Kč                                

LG1612 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST PROFI 1 190 Kč                             

LG22 automatický otvírač střešního okna VITAVIA 1 090 Kč                             

* pro nákup společně se skleníkem platí cena 0,01 Kč

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

katalog str. 7

skleník VITAVIA VENUS PC 4 mm stříbrný

katalog str. 7

skleník VITAVIA TARGET
katalog str. 6

skleník VITAVIA VENUS čiré sklo 3 mm stříbrný

katalog str. 7

skleník VITAVIA VENUS matné sklo 4 mm stříbrný

2



LG1507 skleník VITAVIA VENUS 2500 matné sklo 4 mm stříbrný 193 131 16 832 Kč                           
LG1508 skleník VITAVIA VENUS 3800 matné sklo 4 mm stříbrný 193 195 19 989 Kč                           
LG1509 skleník VITAVIA VENUS 5000 matné sklo 4 mm stříbrný 193 257 22 621 Kč                           

LG1510 skleník VITAVIA VENUS 6200 matné sklo 4 mm stříbrný 193 321 26 305 Kč                           

LG1511 skleník VITAVIA VENUS 7500 matné sklo 4 mm stříbrný 193 383 29 990 Kč                           

LG7 základna VITAVIA VENUS 2500 šedá* 1 590 Kč                             

LG37 základna VITAVIA VENUS 3800 šedá* 1 790 Kč                             

LG38 základna VITAVIA VENUS 5000 šedá* 2 090 Kč                             

LG39 základna VITAVIA VENUS 6200 šedá* 2 390 Kč                             

LG40 základna VITAVIA VENUS 7500 šedá* 2 790 Kč                             

LG482 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 998 Kč                                

LG1612 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST PROFI 1 190 Kč                             

LG22 automatický otvírač střešního okna VITAVIA 1 090 Kč                             

* pro nákup společně se skleníkem platí cena 0,01 Kč

maloobchodní cena
feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST
kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG529 skleník VITAVIA VENUS 2500 PC 4 mm zelený 193 131 11 331 Kč                           

LG531 skleník VITAVIA VENUS 3800 PC 4 mm zelený 193 195 13 222 Kč                           

LG532 skleník VITAVIA VENUS 5000 PC 4 mm zelený 193 257 15 113 Kč                           

LG533 skleník VITAVIA VENUS 6200 PC 4 mm zelený 193 321 17 003 Kč                           

LG534 skleník VITAVIA VENUS 7500 PC 4 mm zelený 193 383 19 523 Kč                           

LG539 základna VITAVIA VENUS 2500 zelená* 1 990 Kč                             

LG540 základna VITAVIA VENUS 3800 zelená* 2 190 Kč                             

LG541 základna VITAVIA VENUS 5000 zelená* 2 590 Kč                             

LG542 základna VITAVIA VENUS 6200 zelená* 2 990 Kč                             

LG543 základna VITAVIA VENUS 7500 zelená* 3 390 Kč                             

LG482 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 998 Kč                                

LG1612 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST PROFI 1 190 Kč                             

LG22 automatický otvírač střešního okna VITAVIA 1 090 Kč                             

* pro nákup společně se skleníkem platí cena 0,01 Kč

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1030 skleník VITAVIA VENUS 2500 čiré sklo 3 mm zelený 193 131 18 645 Kč                           

LG1031 skleník VITAVIA VENUS 3800 čiré sklo 3 mm zelený 193 195 22 105 Kč                           

LG1032 skleník VITAVIA VENUS 5000 čiré sklo 3 mm zelený 193 257 25 039 Kč                           

LG1033 skleník VITAVIA VENUS 6200 čiré sklo 3 mm zelený 193 321 29 026 Kč                           

LG1034 skleník VITAVIA VENUS 7500 čiré sklo 3 mm zelený 193 383 -

LG539 základna VITAVIA VENUS 2500 zelená* 1 990 Kč                             

LG540 základna VITAVIA VENUS 3800 zelená* 2 190 Kč                             

LG541 základna VITAVIA VENUS 5000 zelená* 2 590 Kč                             

LG542 základna VITAVIA VENUS 6200 zelená* 2 990 Kč                             

LG543 základna VITAVIA VENUS 7500 zelená* 3 390 Kč                             

LG482 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 998 Kč                                

LG1612 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST PROFI 1 190 Kč                             

LG22 automatický otvírač střešního okna VITAVIA 1 090 Kč                             

* pro nákup společně se skleníkem platí cena 0,01 Kč

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1512 skleník VITAVIA VENUS 2500 matné sklo 4 mm zelený 193 131 18 645 Kč                           

LG1513 skleník VITAVIA VENUS 3800 matné sklo 4 mm zelený 193 195 22 105 Kč                           

LG1514 skleník VITAVIA VENUS 5000 matné sklo 4 mm zelený 193 257 25 039 Kč                           

LG1515 skleník VITAVIA VENUS 6200 matné sklo 4 mm zelený 193 321 29 026 Kč                           

katalog str. 7

skleník VITAVIA VENUS čiré sklo 3 mm zelený
katalog str. 7

skleník VITAVIA VENUS PC 4 mm zelený

skleník VITAVIA VENUS matné sklo 4 mm zelený
katalog str. 7

3



LG1516 skleník VITAVIA VENUS 7500 matné sklo 4 mm zelený 193 383 33 114 Kč                           

LG539 základna VITAVIA VENUS 2500 zelená* 1 990 Kč                             

LG540 základna VITAVIA VENUS 3800 zelená* 2 190 Kč                             

LG541 základna VITAVIA VENUS 5000 zelená* 2 590 Kč                             

LG542 základna VITAVIA VENUS 6200 zelená* 2 990 Kč                             

LG543 základna VITAVIA VENUS 7500 zelená* 3 390 Kč                             

LG482 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 998 Kč                                

LG1612 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST PROFI 1 190 Kč                             

LG22 automatický otvírač střešního okna VITAVIA 1 090 Kč                             

* pro nákup společně se skleníkem platí cena 0,01 Kč

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG181 skleník VITAVIA URANUS 6700 PC 4 mm stříbrný 257 258 23 109 Kč                           

LG182 skleník VITAVIA URANUS 8300 PC 4 mm stříbrný 257 321 25 544 Kč                           

LG183 skleník VITAVIA URANUS 9900 PC 4 mm stříbrný 257 383 26 760 Kč                           

LG184 skleník VITAVIA URANUS 11500 PC 4 mm stříbrný 257 445 29 195 Kč                           

LG41 základna VITAVIA URANUS 6700 šedá* 2 390 Kč                             

LG42 základna VITAVIA URANUS 8300 šedá* 2 890 Kč                             

LG43 základna VITAVIA URANUS 9900 šedá* 3 090 Kč                             

LG44 základna VITAVIA URANUS 11500 šedá* 3 290 Kč                             

LG482 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 998 Kč                                

LG1612 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST PROFI 1 190 Kč                             

LG22 automatický otvírač střešního okna VITAVIA 1 090 Kč                             

* pro nákup společně se skleníkem platí cena 0,01 Kč

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG185 skleník VITAVIA URANUS 6700 PC 6 mm stříbrný 257 258 24 935 Kč                           

LG186 skleník VITAVIA URANUS 8300 PC 6 mm stříbrný 257 321 27 978 Kč                           

LG187 skleník VITAVIA URANUS 9900 PC 6 mm stříbrný 257 383 30 411 Kč                           

LG188 skleník VITAVIA URANUS 11500 PC 6 mm stříbrný 257 445 34 062 Kč                           

LG41 základna VITAVIA URANUS 6700 šedá* 2 390 Kč                             

LG42 základna VITAVIA URANUS 8300 šedá* 2 890 Kč                             

LG43 základna VITAVIA URANUS 9900 šedá* 3 090 Kč                             

LG44 základna VITAVIA URANUS 11500 šedá* 3 290 Kč                             

LG482 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 998 Kč                                

LG1612 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST PROFI 1 190 Kč                             

LG22 automatický otvírač střešního okna VITAVIA 1 090 Kč                             

* pro nákup společně se skleníkem platí cena 0,01 Kč

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG582 skleník VITAVIA URANUS 6700 PC 4 mm zelený 257 258 27 511 Kč                           

LG584 skleník VITAVIA URANUS 8300 PC 4 mm zelený 257 321 30 179 Kč                           

LG586 skleník VITAVIA URANUS 9900 PC 4 mm zelený 257 383 31 397 Kč                           

LG580 skleník VITAVIA URANUS 11500 PC 4 mm zelený 257 445 33 830 Kč                           

LG554 základna VITAVIA URANUS 6700 zelená* 2 790 Kč                             

LG555 základna VITAVIA URANUS 8300 zelená* 3 390 Kč                             

LG556 základna VITAVIA URANUS 9900 zelená* 3 690 Kč                             

LG553 základna VITAVIA URANUS 11500 zelená* 3 990 Kč                             

LG482 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 998 Kč                                

LG1612 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST PROFI 1 190 Kč                             

LG22 automatický otvírač střešního okna VITAVIA 1 090 Kč                             

katalog str. 8

skleník VITAVIA URANUS PC 4 mm zelený

skleník VITAVIA URANUS PC 4 mm stříbrný

skleník VITAVIA URANUS PC 6 mm stříbrný
katalog str. 8

katalog str. 8

4



* pro nákup společně se skleníkem platí cena 0,01 Kč

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG583 skleník VITAVIA URANUS 6700 PC 6 mm zelený 257 258 29 337 Kč                           

LG585 skleník VITAVIA URANUS 8300 PC 6 mm zelený 257 321 32 613 Kč                           

LG587 skleník VITAVIA URANUS 9900 PC 6 mm zelený 257 383 35 048 Kč                           

LG581 skleník VITAVIA URANUS 11500 PC 6 mm zelený 257 445 38 697 Kč                           

LG554 základna VITAVIA URANUS 6700 zelená* 2 790 Kč                             

LG555 základna VITAVIA URANUS 8300 zelená* 3 390 Kč                             

LG556 základna VITAVIA URANUS 9900 zelená* 3 690 Kč                             

LG553 základna VITAVIA URANUS 11500 zelená* 3 990 Kč                             

LG482 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 998 Kč                                

LG1612 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST PROFI 1 190 Kč                             

LG22 automatický otvírač střešního okna VITAVIA 1 090 Kč                             

* pro nákup společně se skleníkem platí cena 0,01 Kč

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1035 skleník VITAVIA URANUS 6700 čiré sklo 3 mm stříbrný 257 258 35 621 Kč                           

LG1036 skleník VITAVIA URANUS 8300 čiré sklo 3 mm stříbrný 257 321 40 218 Kč                           

LG1037 skleník VITAVIA URANUS 9900 čiré sklo 3 mm stříbrný 257 383 44 816 Kč                           

LG1038 skleník VITAVIA URANUS 11500 čiré sklo 3 mm stříbrný 257 445 49 414 Kč                           

LG41 základna VITAVIA URANUS 6700 šedá* 2 390 Kč                             

LG42 základna VITAVIA URANUS 8300 šedá* 2 890 Kč                             

LG43 základna VITAVIA URANUS 9900 šedá* 3 090 Kč                             

LG44 základna VITAVIA URANUS 11500 šedá* 3 290 Kč                             

LG482 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 998 Kč                                

LG1612 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST PROFI 1 190 Kč                             

LG22 automatický otvírač střešního okna VITAVIA 1 090 Kč                             

* pro nákup společně se skleníkem platí cena 0,01 Kč

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1040 skleník VITAVIA URANUS 6700 čiré sklo 3 mm zelený 257 258 40 023 Kč                           

LG1041 skleník VITAVIA URANUS 8300 čiré sklo 3 mm zelený 257 321 44 853 Kč                           

LG1042 skleník VITAVIA URANUS 9900 čiré sklo 3 mm zelený 257 383 49 453 Kč                           

LG1039 skleník VITAVIA URANUS 11500 čiré sklo 3 mm zelený 257 445 54 049 Kč                           

LG554 základna VITAVIA URANUS 6700 zelená* 2 790 Kč                             

LG555 základna VITAVIA URANUS 8300 zelená* 3 390 Kč                             

LG556 základna VITAVIA URANUS 9900 zelená* 3 690 Kč                             

LG553 základna VITAVIA URANUS 11500 zelená* 3 990 Kč                             

LG482 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 998 Kč                                

LG1612 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST PROFI 1 190 Kč                             

LG22 automatický otvírač střešního okna VITAVIA 1 090 Kč                             

* pro nákup společně se skleníkem platí cena 0,01 Kč

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1517 skleník VITAVIA URANUS 6700 matné sklo 4 mm stříbrný 257 258 35 621 Kč                           

katalog str. 8

katalog str. 8

skleník VITAVIA URANUS čiré sklo 3 mm zelený

katalog str. 8

skleník VITAVIA URANUS matné sklo 4 mm stříbrný

katalog str. 8

skleník VITAVIA URANUS čiré sklo 3 mm stříbrný

skleník VITAVIA URANUS PC 6 mm zelený

5



LG1518 skleník VITAVIA URANUS 8300 matné sklo 4 mm stříbrný 257 321 40 218 Kč                           

LG1519 skleník VITAVIA URANUS 9900 matné sklo 4 mm stříbrný 257 383 44 816 Kč                           

LG1520 skleník VITAVIA URANUS 11500 matné sklo 4 mm stříbrný 257 445 49 414 Kč                           

LG41 základna VITAVIA URANUS 6700 šedá* 2 390 Kč                             

LG42 základna VITAVIA URANUS 8300 šedá* 2 890 Kč                             

LG43 základna VITAVIA URANUS 9900 šedá* 3 090 Kč                             

LG44 základna VITAVIA URANUS 11500 šedá* 3 290 Kč                             

LG482 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 998 Kč                                

LG1612 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST PROFI 1 190 Kč                             

LG22 automatický otvírač střešního okna VITAVIA 1 090 Kč                             

* pro nákup společně se skleníkem platí cena 0,01 Kč

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1521 skleník VITAVIA URANUS 6700 matné sklo 4 mm zelený 257 258 40 023 Kč                           

LG1522 skleník VITAVIA URANUS 8300 matné sklo 4 mm zelený 257 321 44 853 Kč                           

LG1523 skleník VITAVIA URANUS 9900 matné sklo 4 mm zelený 257 383 49 453 Kč                           

LG1524 skleník VITAVIA URANUS 11500 matné sklo 4 mm zelený 257 445 54 049 Kč                           

LG554 základna VITAVIA URANUS 6700 zelená* 2 790 Kč                             

LG555 základna VITAVIA URANUS 8300 zelená* 3 390 Kč                             

LG556 základna VITAVIA URANUS 9900 zelená* 3 690 Kč                             

LG553 základna VITAVIA URANUS 11500 zelená* 3 990 Kč                             

LG482 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 998 Kč                                

LG1612 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST PROFI 1 190 Kč                             

LG22 automatický otvírač střešního okna VITAVIA 1 090 Kč                             

* pro nákup společně se skleníkem platí cena 0,01 Kč

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG281 skleník VITAVIA ZEUS   8100 PC 6 + 10 mm 256 314 74 543 Kč                           

LG273 skleník VITAVIA ZEUS 10000 PC 6 + 10 mm 256 389 81 877 Kč                           

LG274 skleník VITAVIA ZEUS 11900 PC 6 + 10 mm 256 463 91 654 Kč                           

LG275 skleník VITAVIA ZEUS 13800 PC 6 + 10 mm 256 538 103 877 Kč                        

LG276 skleník VITAVIA ZEUS 15700 PC 6 + 10 mm 256 612 112 432 Kč                        

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG455 skleník VITAVIA ZEUS   8100 PC 10 + 10 mm 256 314 78 210 Kč                           

LG457 skleník VITAVIA ZEUS 10000 PC 10 + 10 mm 256 389 87 988 Kč                           

LG459 skleník VITAVIA ZEUS 11900 PC 10 + 10 mm 256 463 98 988 Kč                           

LG461 skleník VITAVIA ZEUS 13800 PC 10 + 10 mm 256 538 112 432 Kč                        

LG463 skleník VITAVIA ZEUS 15700 PC 10 + 10 mm 256 612 120 988 Kč                        

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG456 skleník VITAVIA ZEUS   8100 PC 16 + 16 mm 256 314 92 877 Kč                           

LG458 skleník VITAVIA ZEUS 10000 PC 16 + 16 mm 256 389 103 877 Kč                        

LG460 skleník VITAVIA ZEUS 11900 PC 16 + 16 mm 256 463 116 099 Kč                        

LG462 skleník VITAVIA ZEUS 13800 PC 16 + 16 mm 256 538 131 988 Kč                        

LG464 skleník VITAVIA ZEUS 15700 PC 16 + 16 mm 256 612 142 988 Kč                        

skleník VITAVIA URANUS matné sklo 4 mm zelený

skleník VITAVIA ZEUS PC 10 + 10 mm      

skleník VITAVIA ZEUS PC 16 + 16 mm      

katalog str. 9

skleník VITAVIA ZEUS PC 6 + 10 mm     

katalog str. 9

katalog str. 9

katalog str. 8

6



maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG54 zahradní pavilon VITAVIA HERA 4500 stříbrný 230 256 31 500 Kč                           

LG652 zahradní pavilon VITAVIA HERA 4500 zelený 230 256 33 500 Kč                           

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG55 zahradní pavilon VITAVIA HERA 9000 stříbrný 320 380 52 000 Kč                           

LG651 zahradní pavilon VITAVIA HERA 9000 černý 320 380 56 000 Kč                           

LG650 zahradní pavilon VITAVIA HERA 9000 zelený 320 380 56 000 Kč                           

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG293 pavilon VITAVIA HELENA 7000 stříbrný 266 271 70 499 Kč                           

LG306 pavilon VITAVIA HELENA 8600 stříbrný 266 334 76 999 Kč                           

LG307 pavilon VITAVIA HELENA 10200 stříbrný 266 397 83 499 Kč                           

LG308 pavilon VITAVIA HELENA 11900 stříbrný 266 460 89 999 Kč                           

LG374 dodatečné dveře VITAVIA HELENA stříbrné 17 999 Kč                           

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG648 pavilon VITAVIA HELENA 7000 tmavě šedý 266 271 79 499 Kč                           

LG649 pavilon VITAVIA HELENA 8600 tmavě šedý 266 334 87 499 Kč                           

LG646 pavilon VITAVIA HELENA 10200 tmavě šedý 266 397 93 499 Kč                           

LG647 pavilon VITAVIA HELENA 11900 tmavě šedý 266 460 99 999 Kč                           

LG1065 dodatečné dveře VITAVIA HELENA tmavě šedé 20 490 Kč                           

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG263 skleník VITAVIA SIRIUS PC 4 mm stříbrný 383 383 48 165 Kč                           

LG630 skleník VITAVIA SIRIUS PC 4 mm zelený 383 383 51 694 Kč                           

LG631 skleník VITAVIA SIRIUS PC 4 mm černý 383 383 51 694 Kč                           

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG248 skleník VITAVIA SIRIUS PC 6 mm stříbrný 383 383 53 105 Kč                           

LG632 skleník VITAVIA SIRIUS PC 6 mm zelený 383 383 56 634 Kč                           

LG633 skleník VITAVIA SIRIUS PC 6 mm černý 383 383 56 634 Kč                           

katalog str. 12

skleník VITAVIA SIRIUS PC 4 mm

katalog str. 12

pavilon VITAVIA HELENA tmavě šedý

zahradní pavilon VITAVIA HERA 9000

katalog str. 11

katalog str. 10

pavilon VITAVIA HELENA stříbrný

katalog str. 10

katalog str. 11

skleník VITAVIA SIRIUS PC 6 mm

zahradní pavilon VITAVIA HERA 4500

7



maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1205 skleník VITAVIA SIRIUS čiré sklo 3 mm stříbrný 383 383 65 871 Kč                           

LG1206 skleník VITAVIA SIRIUS čiré sklo 3 mm zelený 383 383 69 400 Kč                           

LG1204 skleník VITAVIA SIRIUS čiré sklo 3 mm černý 383 383 69 400 Kč                           

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG53 skleník VITAVIA IDA 900 PC 4 mm stříbrný 69 131 5 546 Kč                             

LG218 skleník VITAVIA IDA 1300 PC 4 mm stříbrný 69 193 6 164 Kč                             

LG219 skleník VITAVIA IDA 3300 PC 4 mm stříbrný 130 255 11 104 Kč                           

LG298 skleník VITAVIA IDA 5200 PC 4 mm stříbrný 201 262 17 899 Kč                           

LG299 skleník VITAVIA IDA 6500 PC 4 mm stříbrný 201 324 19 505 Kč                           

LG301 skleník VITAVIA IDA 7800 PC 4 mm stříbrný 201 387 20 988 Kč                           

LG45 základna VITAVIA IDA 900 šedá 990 Kč                                

LG46 základna VITAVIA IDA 1300 šedá 1 090 Kč                             

LG47 základna VITAVIA IDA 3300 šedá 1 290 Kč                             

LG303 základna VITAVIA IDA 5200 šedá 1 490 Kč                             

LG304 základna VITAVIA IDA 6500 šedá 1 690 Kč                             

LG305 základna VITAVIA IDA 7800 šedá 1 890 Kč                             

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG220 skleník VITAVIA IDA 900 PC 6 mm stříbrný 69 131 6 287 Kč                             

LG221 skleník VITAVIA IDA 1300 PC 6 mm stříbrný 69 193 7 399 Kč                             

LG222 skleník VITAVIA IDA 3300 PC 6 mm stříbrný 130 255 13 575 Kč                           

LG297 skleník VITAVIA IDA 5200 PC 6 mm stříbrný 201 262 20 123 Kč                           

LG300 skleník VITAVIA IDA 6500 PC 6 mm stříbrný 201 324 21 975 Kč                           

LG302 skleník VITAVIA IDA 7800 PC 6 mm stříbrný 201 387 23 582 Kč                           

LG45 základna VITAVIA IDA 900 šedá 990 Kč                                

LG46 základna VITAVIA IDA 1300 šedá 1 090 Kč                             

LG47 základna VITAVIA IDA 3300 šedá 1 290 Kč                             

LG303 základna VITAVIA IDA 5200 šedá 1 490 Kč                             

LG304 základna VITAVIA IDA 6500 šedá 1 690 Kč                             

LG305 základna VITAVIA IDA 7800 šedá 1 890 Kč                             

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG569 skleník VITAVIA IDA 900 PC 4 mm zelený 69 131 6 488 Kč                             

LG564 skleník VITAVIA IDA 1300 PC 4 mm zelený 69 193 7 222 Kč                             

LG566 skleník VITAVIA IDA 3300 PC 4 mm zelený 130 255 13 104 Kč                           

LG1124 skleník VITAVIA IDA 5200 PC 4 mm zelený 201 262 20 487 Kč                           

LG1129 skleník VITAVIA IDA 6500 PC 4 mm zelený 201 324 22 682 Kč                           

LG1131 skleník VITAVIA IDA 7800 PC 4 mm zelený 201 387 24 518 Kč                           

LG550 základna VITAVIA IDA 900 zelená 1 190 Kč                             

LG551 základna VITAVIA IDA 1300 zelená 1 390 Kč                             

LG552 základna VITAVIA IDA 3300 zelená 1 490 Kč                             

LG1125 základna VITAVIA IDA 5200 zelená 1 790 Kč                             

LG1126 základna VITAVIA IDA 6500 zelená 1 990 Kč                             

LG1127 základna VITAVIA IDA 7800 zelená 2 190 Kč                             

katalog str. 13

skleník VITAVIA IDA PC 4 mm zelený

katalog str. 13

katalog str. 12

skleník VITAVIA SIRIUS čiré sklo 3 mm

skleník VITAVIA IDA PC 6 mm stříbrný

skleník VITAVIA IDA PC 4 mm stříbrný
katalog str. 13

8



maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG568 skleník VITAVIA IDA 900 PC 6 mm zelený 69 131 7 229 Kč                             

LG565 skleník VITAVIA IDA 1300 PC 6 mm zelený 69 193 8 457 Kč                             

LG567 skleník VITAVIA IDA 3300 PC 6 mm zelený 130 255 15 575 Kč                           

LG1128 skleník VITAVIA IDA 5200 PC 6 mm zelený 201 262 22 711 Kč                           

LG1130 skleník VITAVIA IDA 6500 PC 6 mm zelený 201 324 25 152 Kč                           

LG1132 skleník VITAVIA IDA 7800 PC 6 mm zelený 201 387 27 112 Kč                           

LG550 základna VITAVIA IDA 900 zelená 1 190 Kč                             

LG551 základna VITAVIA IDA 1300 zelená 1 390 Kč                             

LG552 základna VITAVIA IDA 3300 zelená 1 490 Kč                             

LG1125 základna VITAVIA IDA 5200 zelená 1 790 Kč                             

LG1126 základna VITAVIA IDA 6500 zelená 1 990 Kč                             

LG1127 základna VITAVIA IDA 7800 zelená 2 190 Kč                             

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1525 skleník VITAVIA IDA 900 matné sklo 4 mm stříbrný 69 131 7 635 Kč                             

LG1526 skleník VITAVIA IDA 1300 matné sklo 4 mm stříbrný 69 193 8 694 Kč                             

LG1527 skleník VITAVIA IDA 3300 matné sklo 4 mm stříbrný 130 255 13 988 Kč                           

LG1528 skleník VITAVIA IDA 5200 matné sklo 4 mm + PC 6 mm stříbrný 201 262 22 352 Kč                           

LG1529 skleník VITAVIA IDA 6500 matné sklo 4 mm + PC 6 mm stříbrný 201 324 24 705 Kč                           

LG1530 skleník VITAVIA IDA 7800 matné sklo 4 mm + PC 6 mm stříbrný 201 387 27 647 Kč                           

LG45 základna VITAVIA IDA 900 šedá 990 Kč                                

LG46 základna VITAVIA IDA 1300 šedá 1 090 Kč                             

LG47 základna VITAVIA IDA 3300 šedá 1 290 Kč                             

LG303 základna VITAVIA IDA 5200 šedá 1 490 Kč                             

LG304 základna VITAVIA IDA 6500 šedá 1 690 Kč                             

LG305 základna VITAVIA IDA 7800 šedá 1 890 Kč                             

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1531 skleník VITAVIA IDA 900 matné sklo 4 mm zelený 69 131 8 577 Kč                             

LG1532 skleník VITAVIA IDA 1300 matné sklo 4 mm zelený 69 193 9 752 Kč                             

LG1533 skleník VITAVIA IDA 3300 matné sklo 4 mm zelený 130 255 15 988 Kč                           

LG1534 skleník VITAVIA IDA 5200 matné sklo 4 mm + PC 6 mm zelený 201 262 24 940 Kč                           

LG1535 skleník VITAVIA IDA 6500 matné sklo 4 mm + PC 6 mm zelený 201 324 27 882 Kč                           

LG1536 skleník VITAVIA IDA 7800 matné sklo 4 mm + PC 6 mm zelený 201 387 31 177 Kč                           

LG550 základna VITAVIA IDA 900 zelená 1 190 Kč                             

LG551 základna VITAVIA IDA 1300 zelená 1 390 Kč                             

LG552 základna VITAVIA IDA 3300 zelená 1 490 Kč                             

LG1125 základna VITAVIA IDA 5200 zelená 1 790 Kč                             

LG1126 základna VITAVIA IDA 6500 zelená 1 990 Kč                             

LG1127 základna VITAVIA IDA 7800 zelená 2 190 Kč                             

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1545 skleník LANITPLAST KYKLOP 2 x 3 m PC 4 mm 200 300 9 989 Kč                             

LG1544 skleník LANITPLAST KYKLOP 2 x 4 m PC 4 mm 200 400 11 100 Kč                           

LG1501 skleník LANITPLAST KYKLOP 3 x 4 m PC 4 mm 300 400 12 199 Kč                           

skleník VITAVIA IDA matné sklo 4 mm zelený

katalog str. 13

skleník VITAVIA IDA PC 6 mm zelený

skleník VITAVIA IDA matné sklo 4 mm stříbrný
katalog str. 13

katalog str. 13

skleník LANITPLAST KYKLOP PC 4 mm
katalog str. -

9



LG1502 skleník LANITPLAST KYKLOP 3 x 6 m PC 4 mm 300 600 16 656 Kč                           

LG1503 skleník LANITPLAST KYKLOP 3 x 8 m PC 4 mm 300 800 19 989 Kč                           

LG482 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 998 Kč                                

LG1612 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST PROFI 1 190 Kč                             

LG22 automatický otvírač střešního okna VITAVIA 1 090 Kč                             

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1547 skleník LANITPLAST KYKLOP 2 x 3 m PC 6 mm 200 300 12 733 Kč                           

LG1546 skleník LANITPLAST KYKLOP 2 x 4 m PC 6 mm 200 400 14 530 Kč                           

LG1504 skleník LANITPLAST KYKLOP 3 x 4 m PC 6 mm 300 400 16 315 Kč                           

LG1505 skleník LANITPLAST KYKLOP 3 x 6 m PC 6 mm 300 600 22 144 Kč                           

LG1506 skleník LANITPLAST KYKLOP 3 x 8 m PC 6 mm 300 800 26 850 Kč                           

LG482 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 998 Kč                                

LG1612 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST PROFI 1 190 Kč                             

LG22 automatický otvírač střešního okna VITAVIA 1 090 Kč                             

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1107 skleník LANITPLAST DODO 8x5 PC 4 mm zelený 235 150 8 234 Kč                             

LG1108 skleník LANITPLAST DODO 8x7 PC 4 mm zelený 235 222 9 606 Kč                             

LG1109 skleník LANITPLAST DODO 8x10 PC 4 mm zelený 235 292 10 979 Kč                           

LG1110 skleník LANITPLAST DODO 8x12 PC 4 mm zelený 235 365 12 352 Kč                           

LG1111 skleník LANITPLAST DODO 8x5 PC 6 mm zelený 235 150 10 292 Kč                           

LG1112 skleník LANITPLAST DODO 8x7 PC 6 mm zelený 235 222 13 039 Kč                           

LG1113 skleník LANITPLAST DODO 8x10 PC 6 mm zelený 235 292 15 097 Kč                           

LG1114 skleník LANITPLAST DODO 8x12 PC 6 mm zelený 235 365 17 150 Kč                           

LG1115 skleník LANITPLAST DODO 8x5 PC 8 mm zelený 235 150 11 664 Kč                           

LG1116 skleník LANITPLAST DODO 8x7 PC 8 mm zelený 235 222 15 097 Kč                           

LG1117 skleník LANITPLAST DODO 8x10 PC 8 mm zelený 235 292 17 843 Kč                           

LG1118 skleník LANITPLAST DODO 8x12 PC 8 mm zelený 235 365 20 587 Kč                           

LG1119 skleník LANITPLAST DODO 8x5 PC 10 mm zelený 235 150 13 725 Kč                           

LG1120 skleník LANITPLAST DODO 8x7 PC 10 mm zelený 235 222 17 842 Kč                           

LG1121 skleník LANITPLAST DODO 8x10 PC 10 mm zelený 235 292 20 587 Kč                           

LG1122 skleník LANITPLAST DODO 8x12 PC 10 mm zelený 235 365 23 332 Kč                           

LG1247 PC U-profil pro skleník LANITPLAST DODO 8x5 595 Kč                                

LG1248 PC U-profil pro skleník LANITPLAST DODO 8x7 649 Kč                                

LG1246 PC U-profil pro skleník LANITPLAST DODO 8x10 695 Kč                                

LG1242 PC U-profil pro skleník LANITPLAST DODO 8x12 749 Kč                                

LG1133 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST DODO 1 190 Kč                             

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG749 pařeniště LANITPLAST 100 x 100 cm 100 100 prodej ukončen 

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1472 skleník LANITPLAST DODO BIG 8x5 PC 4 mm šedý 239 146 9 051 Kč                             

LG1476 skleník LANITPLAST DODO BIG 8x7 PC 4 mm šedý 239 218 10 559 Kč                           

LG1480 skleník LANITPLAST DODO BIG 8x10 PC 4 mm šedý 239 289 12 068 Kč                           

skleník LANITPLAST DODO

skleník LANITPLAST KYKLOP PC 6 mm

pařeniště LANITPLAST
katalog str. --

katalog str. -

katalog str. 14

skleník LANITPLAST DODO BIG
katalog str. 14

10



LG1484 skleník LANITPLAST DODO BIG 8x12 PC 4 mm šedý 239 361 13 577 Kč                           

LG1473 skleník LANITPLAST DODO BIG 8x5 PC 6 mm šedý 239 146 11 314 Kč                           

LG1477 skleník LANITPLAST DODO BIG 8x7 PC 6 mm šedý 239 218 14 331 Kč                           

LG1481 skleník LANITPLAST DODO BIG 8x10 PC 6 mm šedý 239 289 16 593 Kč                           

LG1485 skleník LANITPLAST DODO BIG 8x12 PC 6 mm šedý 239 361 18 856 Kč                           

LG1474 skleník LANITPLAST DODO BIG 8x5 PC 8 mm šedý 239 146 12 822 Kč                           

LG1478 skleník LANITPLAST DODO BIG 8x7 PC 8 mm šedý 239 218 16 593 Kč                           

LG1482 skleník LANITPLAST DODO BIG 8x10 PC 8 mm šedý 239 289 19 611 Kč                           

LG1486 skleník LANITPLAST DODO BIG 8x12 PC 8 mm šedý 239 361 22 629 Kč                           

LG1475 skleník LANITPLAST DODO BIG 8x5 PC 10 mm šedý 239 146 15 084 Kč                           

LG1479 skleník LANITPLAST DODO BIG 8x7 PC 10 mm šedý 239 218 19 610 Kč                           

LG1483 skleník LANITPLAST DODO BIG 8x10 PC 10 mm šedý 239 289 22 629 Kč                           

LG1487 skleník LANITPLAST DODO BIG 8x12 PC 10 mm šedý 239 361 25 645 Kč                           

LG482 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 1 190 Kč                             

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1489 Sada 4 zemní vruty (modely 6x4, 6x6, 2500, 3800) 2 790 Kč                             

LG1490 Sada 6 zemní vruty (modely 6x8, 6x10, 6x12, 4400 - 7500) 4 190 Kč                             

LG1491 Sada 8 zemní vruty (modely 8x7, 8x10, 8x12, 6700 - 9900) 5 390 Kč                             

LG1492 Sada 10 zemní vruty (modely 11500) 6 690 Kč                             

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1594 zahradní domek LANITPLAST SAMUEL (P853) - 12 mm* 1)
266 184 14 999 Kč

LG1590 zahradní domek LANITPLAST EVA (P851) - 12 mm * 212 184 17 490 Kč

LG1591 zahradní domek LANITPLAST ESTER (P859) - 12 mm * 266 184 19 490 Kč

LG1611 zahradní domek LANITPLAST RAFAEL (P87906) - 19 mm 198 198 21 490 Kč

LG1592 zahradní domek LANITPLAST PAVEL (P87903) - 19 mm 248 248 25 790 Kč

LG1593 zahradní domek LANITPLAST PETR (P88902) - 28 mm 298 198 30 590 Kč

LG1595 zahradní domek LANITPLAST DAVID (P88907) - 28 mm 298 298 35 690 Kč

LG1596 zahradní domek LANITPLAST TOMAS (P88904) - 28 mm 388 298 44 990 Kč
1) pouze do vyprodání zásob

* podlaha obsažena v základním balení 

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1201 zahradní domek LANITPLAST ADELA 200 x 200 cm 200 200 prodej ukončen 

LG1197 zahradní domek LANITPLAST LENA 200 x 200 cm 200 200 prodej ukončen 

LG1202 zahradní domek LANITPLAST HENRIETA 313 x 200 cm 313 200 prodej ukončen 

LG1198 zahradní domek LANITPLAST HANNA 300 x 200 cm * 300 200 prodej ukončen 

LG1199 zahradní domek LANITPLAST KLAUDIA 300 x 300 cm * 300 300 prodej ukončen 

LG1218 zahradní domek LANITPLAST KLAUDIA 1 300 x 200 cm * 300 200 prodej ukončen 

LG1217 zahradní domek LANITPLAST VANDA 250 x 250 cm * 250 250 prodej ukončen 

LG1236 zahradní domek LANITPLAST DORIS 449 x 250 cm * 449 250 45 211 Kč                           

LG1234 zahradní domek LANITPLAST IDA 1 300 x 250 cm * 300 250 prodej ukončen 

LG1235 zahradní domek LANITPLAST IDA 2 300 x 300 cm * 300 300 prodej ukončen 

LG1230 zahradní domek LANITPLAST ADRIAN 1 300 x 403 cm * 300 403 56 322 Kč                           

LG1231 zahradní domek LANITPLAST ADRIAN 2 300 x 453 cm * 300 453 60 767 Kč                           

LG1221 zahradní domek LANITPLAST LEO 350 x 250 cm * 350 250 54 100 Kč                           

LG1222 zahradní domek LANITPLAST LEO M1 598 x 250 cm * 598 250 64 100 Kč                           

LG1223 zahradní domek LANITPLAST LEO M2 598 x 250 cm * 598 250 78 545 Kč                           

LG1219 zahradní domek LANITPLAST JESSICA 1 350 x 250 cm * 350 250 51 878 Kč                           

LG1220 zahradní domek LANITPLAST JESSICA 2 398 x 250 cm * 398 250 64 100 Kč                           

dřevěné zahradní domky LANITPLAST I.
katalog str. --

katalog str. 15

kotvící sada pro skleník
katalog str. --

dřevěné zahradní domky LANITPLAST

11



LG1232 zahradní domek LANITPLAST URBAN 1 350 x 453 cm * 350 453 60 767 Kč                           

LG1233 zahradní domek LANITPLAST URBAN 2 350 x 503 cm * 350 503 64 100 Kč                           

LG1224 zahradní domek LANITPLAST VIOLA 1 300 x 250 cm * 300 250 prodej ukončen 

LG1225 zahradní domek LANITPLAST VIOLA 2 300 x 300 cm * 300 300 46 322 Kč                           

LG1226 zahradní domek LANITPLAST VIOLA 3 300 x 350 cm * 300 350 50 767 Kč                           

LG1227 zahradní domek LANITPLAST JULIA 1 446 x 250 cm * 446 250 49 656 Kč                           

LG1228 zahradní domek LANITPLAST JULIA 2 446 x 300 cm * 446 300 54 100 Kč                           

LG1229 zahradní domek LANITPLAST JULIA 3 446 x 350 cm * 446 350 57 433 Kč                           

LG1237 zahradní domek LANITPLAST ALEŠ 398 x 398 cm * 398 398 85 211 Kč                           

LG1238 zahradní domek LANITPLAST ZINA 394 x 553 cm * 394 553 88 545 Kč                           

LG1240 zahradní domek LANITPLAST JELA 372 x 476 cm * 372 476 87 433 Kč                           

LG1239 zahradní domek LANITPLAST LIVIA 599 x 587 cm * 599 587 190 767 Kč                        

LG1200 podlaha LANITPLAST LENA / ADELA 2 767 Kč                             

LG1203 podlaha LANITPLAST HENRIETA 3 322 Kč                             

* podlaha obsažena v základním balení 

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1251 samonosný rošt LANITPLAST ADELA 200 x 200 cm 200 200 prodej ukončen 

LG1255 samonosný rošt LANITPLAST LENA 200 x 200 cm 200 200 prodej ukončen 

LG1256 samonosný rošt LANITPLAST HENRIETA 313 x 200 cm 313 200 prodej ukončen 

LG1257 samonosný rošt LANITPLAST HANNA 300 x 200 cm * 300 200 prodej ukončen 

LG1258 samonosný rošt LANITPLAST KLAUDIA 300 x 300 cm * 300 300 prodej ukončen 

LG1259 samonosný rošt LANITPLAST KLAUDIA 1 300 x 200 cm * 300 200 prodej ukončen 

LG1260 samonosný rošt LANITPLAST VANDA 250 x 250 cm * 250 250 prodej ukončen 

samonosný rošt LANITPLAST DORIS 449 x 250 cm * 449 250 prodej ukončen 

LG1261 samonosný rošt LANITPLAST IDA 1 300 x 250 cm * 300 250 prodej ukončen 

LG1262 samonosný rošt LANITPLAST IDA 2 300 x 300 cm * 300 300 prodej ukončen 

LG1263 samonosný rošt LANITPLAST ADRIAN 1 300 x 403 cm * 300 403 26 878 Kč                           

LG1264 samonosný rošt LANITPLAST ADRIAN 2 300 x 453 cm * 300 453 28 322 Kč                           

LG1265 samonosný rošt LANITPLAST LEO 350 x 250 cm * 350 250 22 211 Kč                           

LG1266 samonosný rošt LANITPLAST LEO M1 598 x 250 cm * 598 250 23 100 Kč                           

LG1267 samonosný rošt LANITPLAST LEO M2 598 x 250 cm * 598 250 29 322 Kč                           

LG1268 samonosný rošt LANITPLAST JESSICA 1 350 x 250 cm * 350 250 21 322 Kč                           

LG1269 samonosný rošt LANITPLAST JESSICA 2 398 x 250 cm * 398 250 26 433 Kč                           

LG1270 samonosný rošt LANITPLAST URBAN 1 350 x 453 cm * 350 453 33 322 Kč                           

LG1271 samonosný rošt LANITPLAST URBAN 2 350 x 503 cm * 350 503 36 100 Kč                           

LG1272 samonosný rošt LANITPLAST VIOLA 1 300 x 250 cm * 300 250 prodej ukončen 

LG1273 samonosný rošt LANITPLAST VIOLA 2 300 x 300 cm * 300 300 19 322 Kč                           

LG1274 samonosný rošt LANITPLAST VIOLA 3 300 x 350 cm * 300 350 22 100 Kč                           

LG1275 samonosný rošt LANITPLAST JULIA 1 446 x 250 cm * 446 250 21 211 Kč                           

LG1276 samonosný rošt LANITPLAST JULIA 2 446 x 300 cm * 446 300 19 322 Kč                           

LG1277 samonosný rošt LANITPLAST JULIA 3 446 x 350 cm * 446 350 24 767 Kč                           

LG1278 samonosný rošt LANITPLAST ALEŠ 398 x 398 cm * 398 398 37 767 Kč                           

LG1279 samonosný rošt LANITPLAST ZINA 394 x 553 cm * 394 553 42 100 Kč                           

LG1280 samonosný rošt LANITPLAST JELA 372 x 476 cm * 372 476 35 878 Kč                           

LG1281 samonosný rošt LANITPLAST LIVIA 599 x 587 cm * 599 587 64 322 Kč                           

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1250 střešní šindel LANITPLAST ADELA 200 x 200 cm zelený 200 200 prodej ukončen 

LG1253 střešní šindel LANITPLAST ADELA 200 x 200 cm hnědý 200 200 prodej ukončen 

LG1252 střešní šindel LANITPLAST ADELA 200 x 200 cm červený 200 200 prodej ukončen 

LG1283 střešní šindel LANITPLAST LENA 200 x 200 cm zelený 200 200 prodej ukončen 

LG1284 střešní šindel LANITPLAST LENA 200 x 200 cm hnědý 200 200 prodej ukončen 

LG1282 střešní šindel LANITPLAST LENA 200 x 200 cm červený 200 200 prodej ukončen 

LG1286 střešní šindel LANITPLAST HENRIETA 313 x 200 cm zelený 313 200 prodej ukončen 

katalog str. 15

samonosné rošty je možné objednat pouze společně s domkem jako příslušenství, samostatná objednávka není možná

* rošt je dodáván včetně potřebného počtu zemních vrutů

dřevěné domky LANITPLAST - stř. šindel

dřevěné zahradní domky LANITPLAST - rošty
katalog str. 15

12



LG1287 střešní šindel LANITPLAST HENRIETA 313 x 200 cm hnědý 313 200 prodej ukončen 

LG1285 střešní šindel LANITPLAST HENRIETA 313 x 200 cm červený 313 200 prodej ukončen 

LG1289 střešní šindel LANITPLAST HANNA 300 x 200 cm zelený 300 200 prodej ukončen 

LG1290 střešní šindel LANITPLAST HANNA 300 x 200 cm hnědý 300 200 prodej ukončen 

LG1288 střešní šindel LANITPLAST HANNA 300 x 200 cm červený 300 200 prodej ukončen 

LG1292 střešní šindel LANITPLAST KLAUDIA 300 x 300 cm zelený 300 300 prodej ukončen 

LG1293 střešní šindel LANITPLAST KLAUDIA 300 x 300 cm hnědý 300 300 prodej ukončen 

LG1291 střešní šindel LANITPLAST KLAUDIA 300 x 300 cm červený 300 300 prodej ukončen 

LG1296 střešní šindel LANITPLAST KLAUDIA 1 300 x 200 cm zelený 300 200 prodej ukončen 

LG1297 střešní šindel LANITPLAST KLAUDIA 1 300 x 200 cm hnědý 300 200 prodej ukončen 

LG1295 střešní šindel LANITPLAST KLAUDIA 1 300 x 200 cm červený 300 200 prodej ukončen 

LG1299 střešní šindel LANITPLAST VANDA 250 x 250 cm zelený 250 250 prodej ukončen 

LG1300 střešní šindel LANITPLAST VANDA 250 x 250 cm hnědý 250 250 prodej ukončen 

LG1298 střešní šindel LANITPLAST VANDA 250 x 250 cm červený 250 250 prodej ukončen 

LG1302 střešní šindel LANITPLAST DORIS 449 x 250 cm zelený 449 250 6 083 Kč                             

LG1303 střešní šindel LANITPLAST DORIS 449 x 250 cm hnědý 449 250 6 083 Kč                             

LG1301 střešní šindel LANITPLAST DORIS 449 x 250 cm červený 449 250 6 083 Kč                             

LG1305 střešní šindel LANITPLAST IDA 1 300 x 250 cm zelený 300 250 prodej ukončen 

LG1306 střešní šindel LANITPLAST IDA 1 300 x 250 cm hnědý 300 250 prodej ukončen 

LG1304 střešní šindel LANITPLAST IDA 1 300 x 250 cm červený 300 250 prodej ukončen 

LG1308 střešní šindel LANITPLAST IDA 2 300 x 300 cm zelený 300 300 prodej ukončen 

LG1310 střešní šindel LANITPLAST IDA 2 300 x 300 cm hnědý 300 300 prodej ukončen 

LG1307 střešní šindel LANITPLAST IDA 2 300 x 300 cm červený 300 300 prodej ukončen 

LG1314 střešní šindel LANITPLAST ADRIAN 1 300 x 403 cm zelený 300 403 6 083 Kč                             

LG1313 střešní šindel LANITPLAST ADRIAN 1 300 x 403 cm hnědý 300 403 6 083 Kč                             

LG1311 střešní šindel LANITPLAST ADRIAN 1 300 x 403 cm červený 300 403 6 083 Kč                             

LG1317 střešní šindel LANITPLAST ADRIAN 2 300 x 453 cm zelený 300 453 7 300 Kč                             

LG1316 střešní šindel LANITPLAST ADRIAN 2 300 x 453 cm hnědý 300 453 7 300 Kč                             

LG1315 střešní šindel LANITPLAST ADRIAN 2 300 x 453 cm červený 300 453 7 300 Kč                             

LG1320 střešní šindel LANITPLAST LEO 350 x 250 cm zelený 350 250 4 867 Kč                             

LG1319 střešní šindel LANITPLAST LEO 350 x 250 cm hnědý 350 250 4 867 Kč                             

LG1318 střešní šindel LANITPLAST LEO 350 x 250 cm červený 350 250 4 867 Kč                             

LG1323 střešní šindel LANITPLAST LEO M1 598 x 250 cm zelený 598 250 7 300 Kč                             

LG1321 střešní šindel LANITPLAST LEO M1 598 x 250 cm hnědý 598 250 7 300 Kč                             

LG1322 střešní šindel LANITPLAST LEO M1 598 x 250 cm červený 598 250 7 300 Kč                             

LG1326 střešní šindel LANITPLAST LEO M2 598 x 250 cm zelený 598 250 7 300 Kč                             

LG1325 střešní šindel LANITPLAST LEO M2 598 x 250 cm hnědý 598 250 7 300 Kč                             

LG1324 střešní šindel LANITPLAST LEO M2 598 x 250 cm červený 598 250 7 300 Kč                             

LG1330 střešní šindel LANITPLAST JESSICA 1 350 x 250 cm zelený 350 250 6 083 Kč                             

LG1328 střešní šindel LANITPLAST JESSICA 1 350 x 250 cm hnědý 350 250 6 083 Kč                             

LG1327 střešní šindel LANITPLAST JESSICA 1 350 x 250 cm červený 350 250 6 083 Kč                             

LG1333 střešní šindel LANITPLAST JESSICA 2 398 x 250 cm zelený 398 250 7 300 Kč                             

LG1332 střešní šindel LANITPLAST JESSICA 2 398 x 250 cm hnědý 398 250 7 300 Kč                             

LG1331 střešní šindel LANITPLAST JESSICA 2 398 x 250 cm červený 398 250 7 300 Kč                             

LG1336 střešní šindel LANITPLAST URBAN 1 350 x 453 cm zelený 350 453 7 300 Kč                             

LG1335 střešní šindel LANITPLAST URBAN 1 350 x 453 cm hnědý 350 453 7 300 Kč                             

LG1334 střešní šindel LANITPLAST URBAN 1 350 x 453 cm červený 350 453 7 300 Kč                             

LG1353 střešní šindel LANITPLAST URBAN 2 350 x 503 cm zelený 350 503 9 733 Kč                             

LG1338 střešní šindel LANITPLAST URBAN 2 350 x 503 cm hnědý 350 503 9 733 Kč                             

LG1337 střešní šindel LANITPLAST URBAN 2 350 x 503 cm červený 350 503 9 733 Kč                             

LG1356 střešní šindel LANITPLAST VIOLA 1 300 x 250 cm zelený 300 250 prodej ukončen 

LG1355 střešní šindel LANITPLAST VIOLA 1 300 x 250 cm hnědý 300 250 prodej ukončen 

LG1354 střešní šindel LANITPLAST VIOLA 1 300 x 250 cm červený 300 250 prodej ukončen 

LG1359 střešní šindel LANITPLAST VIOLA 2 300 x 300 cm zelený 300 300 6 083 Kč                             

LG1358 střešní šindel LANITPLAST VIOLA 2 300 x 300 cm hnědý 300 300 6 083 Kč                             

LG1357 střešní šindel LANITPLAST VIOLA 2 300 x 300 cm červený 300 300 6 083 Kč                             

LG1362 střešní šindel LANITPLAST VIOLA 3 300 x 350 cm zelený 300 350 7 300 Kč                             

LG1361 střešní šindel LANITPLAST VIOLA 3 300 x 350 cm hnědý 300 350 7 300 Kč                             

LG1360 střešní šindel LANITPLAST VIOLA 3 300 x 350 cm červený 300 350 7 300 Kč                             

LG1365 střešní šindel LANITPLAST JULIA 1 446 x 250 cm zelený 446 250 7 300 Kč                             

LG1364 střešní šindel LANITPLAST JULIA 1 446 x 250 cm hnědý 446 250 7 300 Kč                             

LG1363 střešní šindel LANITPLAST JULIA 1 446 x 250 cm červený 446 250 7 300 Kč                             

LG1368 střešní šindel LANITPLAST JULIA 2 446 x 300 cm zelený 446 300 6 083 Kč                             

LG1367 střešní šindel LANITPLAST JULIA 2 446 x 300 cm hnědý 446 300 6 083 Kč                             

LG1366 střešní šindel LANITPLAST JULIA 2 446 x 300 cm červený 446 300 6 083 Kč                             

LG1393 střešní šindel LANITPLAST JULIA 3 446 x 350 cm zelený 446 350 9 733 Kč                             

LG1394 střešní šindel LANITPLAST JULIA 3 446 x 350 cm hnědý 446 350 9 733 Kč                             

13



LG1395 střešní šindel LANITPLAST JULIA 3 446 x 350 cm červený 446 350 9 733 Kč                             

LG1396 střešní šindel LANITPLAST ALEŠ 398 x 398 cm zelený 398 398 9 733 Kč                             

LG1397 střešní šindel LANITPLAST ALEŠ 398 x 398 cm hnědý 398 398 9 733 Kč                             

LG1398 střešní šindel LANITPLAST ALEŠ 398 x 398 cm červený 398 398 9 733 Kč                             

LG1399 střešní šindel LANITPLAST ZINA 394 x 553 cm zelený 394 553 12 167 Kč                           

LG1400 střešní šindel LANITPLAST ZINA 394 x 553 cm hnědý 394 553 12 167 Kč                           

LG1401 střešní šindel LANITPLAST ZINA 394 x 553 cm červený 394 553 12 167 Kč                           

LG1402 střešní šindel LANITPLAST JELA 372 x 476 cm zelený 372 476 8 760 Kč                             

LG1403 střešní šindel LANITPLAST JELA 372 x 476 cm hnědý 372 476 8 760 Kč                             

LG1404 střešní šindel LANITPLAST JELA 372 x 476 cm červený 372 476 8 760 Kč                             

LG1405 střešní šindel LANITPLAST LIVIA 599 x 587 cm zelený 599 587 17 033 Kč                           

LG1406 střešní šindel LANITPLAST LIVIA 599 x 587 cm hnědý 599 587 17 033 Kč                           

LG1407 střešní šindel LANITPLAST LIVIA 599 x 587 cm červený 599 587 17 033 Kč                           

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1370 zahradní domek ARROW DRESDEN 54 zelený 151 122 6 249 Kč                             

LG960 zahradní domek ARROW DRESDEN 65 zelený 194 151 7 499 Kč                             

LG963 zahradní domek ARROW DRESDEN 86 zelený 253 181 9 374 Kč                             

LG964 zahradní domek ARROW DRESDEN 106 zelený 313 181 10 874 Kč                           

LG965 zahradní domek ARROW DRESDEN 108 zelený 313 242 12 499 Kč                           

LG966 zahradní domek ARROW DRESDEN 1010 zelený * 313 297 14 499 Kč                           

LG967 zahradní domek ARROW DRESDEN 1012 zelený 313 370 16 249 Kč                           

LG970 zahradní domek ARROW WOODLAKE 65 194 151 8 999 Kč                             

LG971 zahradní domek ARROW WOODLAKE 86 253 181 11 427 Kč                           

LG972 zahradní domek ARROW WOODLAKE 108 313 242 15 713 Kč                           

LG973 zahradní domek ARROW WOODLAKE 1012 313 370 19 499 Kč                           

LG999 zahradní domek ARROW WOODRIDGE 65 / EURO DALLAS 65 194 151 11 998 Kč                           

LG1000 zahradní domek ARROW WOODRIDGE 86 / EURO DALLAS 86 253 181 14 998 Kč                           

LG1001 zahradní domek ARROW WOODRIDGE 108 / EURO DALLAS 108 313 242 19 998 Kč                           

LG1002 zahradní domek ARROW WOODRIDGE 1012 / EURO DALLAS 1012 313 370 25 998 Kč                           

LG974 podlahová základna ARROW 54 / 65 1 100 Kč                             

LG975 podlahová základna ARROW 86 / 106 1 656 Kč                             

LG977 podlahová základna ARROW 108 / 1010 2 100 Kč                             

LG976 podlahová základna ARROW 1012 2 433 Kč                             

LG980 střešní vzpěry ARROW 65 / 86 1 544 Kč                             

LG981 střešní vzpěry ARROW 106 / 108 / 1010 2 878 Kč                             

LG982 střešní vzpěry ARROW 1012 4 100 Kč                             

LG979 kotvící sada ARROW - do betonu 878 Kč                                

LG978 kotvící sada ARROW - do země 1 433 Kč                             

* pouze do vyprodání zásob

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1551 zahradní domek ARROW DRESDEN 54 šedý 194 122 6 699 Kč                             

LG1016 zahradní domek ARROW DRESDEN 65 šedý 194 151 7 777 Kč                             

LG1017 zahradní domek ARROW DRESDEN 86 šedý 253 181 10 544 Kč                           

LG1018 zahradní domek ARROW DRESDEN 108 šedý 313 242 14 443 Kč                           

LG1019 zahradní domek ARROW DRESDEN 1012 šedý 313 370 18 888 Kč                           

LG993 zahradní domek ARROW DESIGNER 42 137 92 13 999 Kč                           

LG994 zahradní domek ARROW DESIGNER 108 313 253 27 899 Kč                           

LG1013 zahradní domek ARROW EURO-LITE 64 206 135 14 443 Kč                           

LG1014 zahradní domek ARROW EURO-LITE 84 252 135 18 888 Kč                           

LG1015 zahradní domek ARROW EURO-LITE 104 311 135 21 110 Kč                           

LG1007 zahradní domek ARROW PT 64 zelený 194 119 7 777 Kč                             

LG1008 zahradní domek ARROW PT 84 zelený 254 119 8 888 Kč                             

LG1009 zahradní domek ARROW PT 104 zelený 314 119 11 110 Kč                           

LG1010 zahradní domek ARROW PT 64 šedý 194 119 7 777 Kč                             

katalog str. 16

kovové zahradní domky ARROW I. 

střešní šindele je možné objednat pouze společně s domkem jako příslušenství, samostatná objednávka není možná

katalog str. 17

kovové zahradní domky ARROW II.

14



LG1011 zahradní domek ARROW PT 84 šedý 254 119 8 888 Kč                             

LG1012 zahradní domek ARROW PT 104 šedý 314 119 11 110 Kč                           

LG995 zahradní domek ARROW VINYL DALLAS 86 253 181 17 777 Kč                           

LG996 zahradní domek ARROW VINYL DALLAS 106 313 181 21 110 Kč                           

LG997 zahradní domek ARROW VINYL DALLAS 108 313 242 24 443 Kč                           

LG998 zahradní domek ARROW VINYL DALLAS 1012 313 370 29 999 Kč                           

LG1005 zahradní domek ARROW YARDSAVER 47 124 203 12 221 Kč                           

LG1006 zahradní domek ARROW YARDSAVER 410 124 295 16 666 Kč                           

LG1584 zahradní domek ARROW EZEE 65 tm. šedý 177 157 10 768 Kč                           

LG1585 zahradní domek ARROW EZEE 87 tm. šedý 238 218 16 922 Kč                           

LG1003 zahradní domek ARROW WOODHAVEN 109 313 273 24 443 Kč                           

LG1004 zahradní domek ARROW WOODHAVEN 1014 313 413 32 221 Kč                           

LG974 podlahová základna ARROW 54 / 65 1 100 Kč                             

LG975 podlahová základna ARROW 86 / 106 1 656 Kč                             

LG977 podlahová základna ARROW 108 / 1010 2 100 Kč                             

LG976 podlahová základna ARROW 1012 2 433 Kč                             

LG980 střešní vzpěry ARROW 65 / 86 1 544 Kč                             

LG981 střešní vzpěry ARROW 106 / 108 / 1010 2 878 Kč                             

LG982 střešní vzpěry ARROW 1012 4 100 Kč                             

LG979 kotvící sada ARROW - do betonu 878 Kč                                

LG978 kotvící sada ARROW - do země 1 433 Kč                             

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1558 zahradní úložný box ARROW VERSA SHED 53 150 90 12 499 Kč                           

LG1559 zahradní úložný box ARROW VERSA SHED 63 180 90 13 749 Kč                           

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1586 kovový přístřešek / carport ARROW 3,71 x 6,02 371 602 37 480 Kč                           

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1371 plachtový přístřešek SHELTERLOGIC 70417 1,8x1,8 zelený 180 180 4 999 Kč                             

LG1373 plachtový přístřešek SHELTERLOGIC 70471 1,8x3,0 zelený 180 300 7 499 Kč                             

LG1374 plachtový přístřešek SHELTERLOGIC 70335 3,0x3,0 zelený 300 300 8 749 Kč                             

LG1375 plachtový přístřešek SHELTERLOGIC 70474 3,7x3,7 zelený 370 370 10 749 Kč                           

LG1376 plachtová garáž SHELTERLOGIC 62589 3,0x4,6 zelená 300 460 11 249 Kč                           

LG1377 plachtová garáž SHELTERLOGIC 62634 3,0x6,1 šedá 300 610 12 499 Kč                           

LG1378 plachtová garáž SHELTERLOGIC 62760 3,7x6,1 zelená 370 610 15 374 Kč                           

LG1379 plachtová garáž SHELTERLOGIC 62730 3,9x6,1 zelená 390 610 23 749 Kč                           

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1606 přístřešek na auto / carport MONARC 25866 270 490 7 999 Kč                             

kovové zahradní boxy ARROW
katalog str. --

kovový přístřešek / carport ARROW
katalog str. --

kovový přístřešek / carport SHELTERLOGIC
katalog str. --

katalog str. 18

plachtové přístřešky a garáže SHELTERLOGIC

plachtové skleníky SHELTERLOGIC
katalog str. --

15



maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1552 plachtový skleník SHELTERLOGIC 70600EU 1,8x2,4 - 25 mm 180 240 4 999 Kč                             

LG1553 plachtový skleník SHELTERLOGIC 70652EU 1,8x2,4 - 35 mm 180 240 6 249 Kč                             

LG1554 plachtový skleník SHELTERLOGIC 70656EU 3,0x3,0 - 35 mm 300 300 7 899 Kč                             

LG1555 plachtový skleník SHELTERLOGIC 70658EU 3,0x6,1 - 35 mm 370 370 11 699 Kč                           

LG1556 plachtový skleník SHELTERLOGIC 70592EU 3,7x6,1 - 41 mm 370 610 19 999 Kč                           

LG1557 plachtový skleník SHELTERLOGIC 70593EU 3,7x7,3 - 41 mm 670 730 22 499 Kč                           

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG258 zahradní domek LIFETIME 60057 STARLET 215 143 28 878 Kč                           

LG1074 zahradní domek LIFETIME 6418 DIY 244 152 34 499 Kč                           

LG101 zahradní domek LIFETIME 60014 FOX 215 214 33 322 Kč                           

LG1077 zahradní domek LIFETIME 60015 SENTINEL 244 229 45 999 Kč                           

LG102 zahradní domek LIFETIME 6405 CLASSIC LINE 244 305 53 999 Kč                           

LG103 zahradní domek LIFETIME 60005 SKY 305 244 60 499 Kč                           

LG1079 zahradní domek LITETIME 6446 GARTEN VILLA 457 244 83 322 Kč                           

LG104 zahradní domek LITETIME 6433 KING SIZE 336 336 104 999 Kč                        

LG259 prodloužení LIFETIME 6424 (určeno pro domky DIY, CLASSIC LINE, SENTINEL) 244 76 prodej ukončen 

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1195 houpačka LETADLO LIFETIME 151110 11 656 Kč                           

LG1196 prolézačka GEODOME LIFETIME 101301 8 878 Kč                             

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG140 kompostér ECOmposter prodej ukončen

LG260 kompostér LIFETIME 60028 PREMIUM * 4 290 Kč                             

LG262 kompostér LIFETIME 60072 DOUBLE 6 890 Kč                             

LG149 kompostér LIFETIME 60058 MR. TWIST 4 990 Kč                             

* pouze do vyprodání zásob

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1076 zahradní úložný box LIFETIME 60088/60170 HORIZONTAL 16 990 Kč                           

LG427 zahradní úložnýbox LIFETIME 60089 STANDARD 4 690 Kč                             

LG257 zahradní úložný box LIFETIME 60012 XXL 7 400 Kč                             

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1024 skládací židle LIFETIME 2810 999 Kč                                

LG1023 skládací lavice 180 cm LIFETIME 80305 1 234 Kč                             

houpačky, prolézačky
katalog str. 20

kompostery
katalog str. 20

plastový nábytek LIFETIME

úložné boxy a kolečka
katalog str. 21

plastové zahradní domky LIFETIME
katalog str. 19

katalog str. 22 + 23

16



LG1189 příruční stůl 66 cm LIFETIME 80251 929 Kč                                

LG1188 barový kulatý stůl 83 cm LIFETIME 80362 1 753 Kč                             

LG1187 kulatý skládací stůl 152 cm LIFETIME 80121 5 282 Kč                             

LG1186 skládací stůl 122 cm LIFETIME 80221 /80317 1 282 Kč                             

LG1021 skládací stůl 150 cm  LIFETIME 80395 1 635 Kč                             

LG1022 skládací stůl 180 cm LIFETIME 80333 1 871 Kč                             

LG1185 skládací stůl 244 cm LIFETIME 80270 2 999 Kč                             

LG961 campingový stůl + 2x lavice LIFETIME 80353 2 812 Kč                             

LG1184 piknikový set 183 cm LIFETIME 60112 5 518 Kč                             

LG1194 dětský piknikový set 83 cm LIFETIME 280094 2 341 Kč                             

LG1190 dětský stůl 61 cm LIFETIME 80425 1 282 Kč                             

LG1191 dětská židle LIFETIME 80474 zelená 646 Kč                                

LG1390 dětská židle LIFETIME 80511 červená 646 Kč                                

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG1380 dřevník SHELTERLOGIC 90363 délka 1,2 m 120 1 989 Kč                             

LG1381 dřevník SHELTERLOGIC 90365 délka 2,4 m 240 2 777 Kč                             

LG1382 dřevník SHELTERLOGIC 90366 délka 3,6 m 360 4 443 Kč                             

LG1383 vozík na dřevo SHELTERLOGIC 90490 2 999 Kč                             

maloobchodní cena

feed šířka hloubka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG710 vchodová stříška LANITPLAST SP1 120/70 bílá 120 70 2 390 Kč                             

LG708 vchodová stříška LANITPLAST TOPAZ 130/70 bílá 130 70 2 690 Kč                             

LG709 vchodová stříška LANITPLAST TOPAZ 130/70 hnědá 130 70 2 690 Kč                             

LG706 vchodová stříška LANITPLAST TURKUS 140/85 bílá 140 85 2 990 Kč                             

LG707 vchodová stříška LANITPLAST TURKUS 140/85 hnědá 140 85 2 990 Kč                             

LG655 vchodová stříška LANITPLAST MELES 120/85 bílá 120 85 3 090 Kč                             

LG653 vchodová stříška LANITPLAST MELES 120/85 hnědá 120 85 3 090 Kč                             

LG656 vchodová stříška LANITPLAST MELES 160/85 bílá 160 85 3 590 Kč                             

LG654 vchodová stříška LANITPLAST MELES 160/85 hnědá 160 85 3 590 Kč                             

LG675 boční stěna LANITPLAST MELES bílá * 180 30-53 3 190 Kč                             

LG676 boční stěna LANITPLAST MELES hnědá  * 180 30-53 3 190 Kč                             

LG657 vchodová stříška LANITPLAST LARUS 120/87 bílá 120 87 3 290 Kč                             

LG658 vchodová stříška LANITPLAST LARUS 120/87 hnědá 120 87 3 290 Kč                             

LG659 vchodová stříška LANITPLAST LARUS 160/87 bílá 160 87 3 790 Kč                             

LG660 vchodová stříška LANITPLAST LARUS 160/87 hnědá 160 87 3 790 Kč                             

LG677 vchodová stříška LANITPLAST ARCO 160/90 bílá 160 90 4 090 Kč                             

LG678 vchodová stříška LANITPLAST ARCO 160/90 hnědá 160 90 4 090 Kč                             

LG662 vchodová stříška LANITPLAST ONYX 160/75 bílá 160 75 3 790 Kč                             

LG667 vchodová stříška LANITPLAST ONYX 160/75 hnědá 160 75 3 790 Kč                             

LG661 vchodová stříška LANITPLAST ONYX 160/90 bílá 160 90 4 390 Kč                             

LG668 vchodová stříška LANITPLAST ONYX 160/90 hnědá 160 90 4 390 Kč                             

LG663 vchodová stříška LANITPLAST ONYX 200/75 bílá 200 75 8 290 Kč                             

LG670 vchodová stříška LANITPLAST ONYX 200/75 hnědá 200 75 8 290 Kč                             

LG665 vchodová stříška LANITPLAST ONYX 200/90 bílá 200 90 9 390 Kč                             

LG669 vchodová stříška LANITPLAST ONYX 200/90 hnědá 200 90 9 390 Kč                             

LG664 vchodová stříška LANITPLAST ONYX 250/75 bílá 250 75 10 590 Kč                           

LG671 vchodová stříška LANITPLAST ONYX 250/75 hnědá 250 75 10 590 Kč                           

LG666 vchodová stříška LANITPLAST ONYX 250/90 bílá 250 90 11 790 Kč                           

LG672 vchodová stříška  LANITPLAST ONYX 250/90 hnědá 250 90 11 790 Kč                           

LG747 boční stěna LANITPLAST ONYX 75 bílá * 180 30-53 prodej ukončen

LG748 boční stěna LANITPLAST ONYX 75 hnědá * 180 30-53 prodej ukončen

LG673 boční stěna LANITPLAST ONYX 90 bílá * 180 30-53 3 090 Kč                             

LG674 boční stěna LANITPLAST ONYX 90 hnědá * 180 30-53 prodej ukončen

LG679 vchodová stříška LANITPLAST OTIS 120/85 bílá 120 85 3 990 Kč                             

katalog str. --

dřevníky SHELTERLOGIC

katalog str. 24 + 25

vchodové stříšky

17



LG680 vchodová stříška LANITPLAST OTIS 120/85 hnědá 120 85 3 990 Kč                             

LG681 vchodová stříška LANITPLAST OTIS 120/85 stříbrná 120 85 4 390 Kč                             

LG682 vchodová stříška LANITPLAST OTIS 160/85 bílá 160 85 4 890 Kč                             

LG683 vchodová stříška LANITPLAST OTIS 160/85 hnědá 160 85 4 890 Kč                             

LG684 vchodová stříška LANITPLAST OTIS 160/85 stříbrná 160 85 5 190 Kč                             

LG685 vchodová stříška LANITPLAST OLOR 160/87 bílá 160 87 5 190 Kč                             

LG686 vchodová stříška LANITPLAST OLOR 160/87 hnědá 160 87 5 190 Kč                             

LG687 vchodová stříška LANITPLAST OLOR 160/87 stříbrná 160 87 5 790 Kč                             

LG688 vchodová stříška LANITPLAST LEO 160/90 bílá 160 90 5 990 Kč                             

LG689 vchodová stříška LANITPLAST LEO 160/90 hnědá 160 90 5 990 Kč                             

LG690 vchodová stříška LANITPLAST LEO 160/90 stříbrná 160 90 6 690 Kč                             

LG691 vchodová stříška LANITPLAST KORAL 150/97 tm. šedá 150 97 6 890 Kč                             

LG692 vchodová stříška LANITPLAST RUBIN 150/96 tm. šedá 150 96 6 890 Kč                             

LG693 vchodová stříška LANITPLAST AGAT 150/90 tm. šedá 150 90 6 890 Kč                             

LG694 vchodová stříška LANITPLAST LAZUR 150/97 bílá 150 97 7 990 Kč                             

LG695 vchodová stříška LANITPLAST LAZUR 150/97 černá 150 97 7 990 Kč                             

LG1157 vchodová stříška LANITPLAST ARCUS 160/70 bílá 160 70 3 190 Kč                             

LG1160 vchodová stříška LANITPLAST ARCUS 160/70 hnědá 160 70 3 190 Kč                             

LG1158 vchodová stříška LANITPLAST ARCUS 160/90 bílá 160 90 3 990 Kč                             

LG1161 vchodová stříška LANITPLAST ARCUS 160/90 hnědá 160 90 3 990 Kč                             

LG1494 boční stěna LANITPLAST UNI PC bílá 185 31-60 2 849 Kč                             

LG1495 boční stěna LANITPLAST UNI PC hnědá 185 31-60 2 849 Kč                             

LG1496 boční stěna LANITPLAST UNI PLEXI bílá 185 31-60 4 249 Kč                             

LG1497 boční stěna LANITPLAST  UNI PLEXI hnědá 185 31-60 4 249 Kč                             

LG1498 boční stěna LANITPLAST  UNI PLEXI stříbrná 185 31-60 4 249 Kč                             

LG236 vchodová stříška PALRAM ORION 1350 FSX bílá * 135 90 4 790 Kč                             

LG269 vchodová stříška PALRAM ORION 1350 TW bílá * 135 90 3 590 Kč                             

* pouze do vyprodání zásob

maloobchodní cena

feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST

kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH

LG289 zahradní obrubník GARDEN DIAMOND 6 m černý 549 Kč                                

LG288 zahradní obrubník GARDEN DIAMOND 12 m černý 999 Kč                                

LG767 zahradní obrubník GARDEN DIAMOND JUNIOR 6 m černý 349 Kč                                

LG1155 zahradní obrubník GARDEN DIAMOND JUNIOR 6 m zelený 349 Kč                                

LG1156 zahradní obrubník GARDEN DIAMOND JUNIOR 6 m hnědý 349 Kč                                

LG1389 zahradní obrubník GARDEN DIAMOND JUNIOR 6 m teracotta 349 Kč                                

LG1152 zahradní obrubník GARDEN DIAMOND JUNIOR 12 m černý 688 Kč                                

LG1153 zahradní obrubník GARDEN DIAMOND JUNIOR 12 m zelený 688 Kč                                

LG1154 zahradní obrubník GARDEN DIAMOND JUNIOR 12 m hnědý 688 Kč                                

LG1388 zahradní obrubník GARDEN DIAMOND JUNIOR 12 m teracotta 688 Kč                                

LG451 zahradní obrubník GARDEN DIAMOND 10 m zelený 999 Kč                                

LG1151 zahradní obrubník GARDEN DIAMOND 10 m hnědý 999 Kč                                

LG290 zavlažovací obrubník GARDEN DIAMOND 6 m černý 1 090 Kč                             

LG291 zavlažovací obrubník GARDEN DIAMOND 12 m černý 1 690 Kč                             

LG1588 zavlažovací obrubník GARDEN EDGE HOBBY 10 m černý 565 Kč                                

LG1589 zavlažovací obrubník GARDEN EDGE HOBBY 20 m černý 1 129 Kč                             

LG1413 kolík na zahradní obrubníky 1 ks 15 Kč                                  

LG311 konektor - spojka I obrubníku GARDEN DIAMOND - 1 ks 30 Kč                                  

LG312 konektor - spojka L obrubníku GARDEN DIAMOND - 1 ks 30 Kč                                  

LG313 konektor - spojka T obrubníku GARDEN DIAMOND - 1 ks 30 Kč                                  

LG1439 záslepka 25 mm obrubníku GARDEN DIAMOND - 1 ks 14 Kč                                  

LG316 hlavice postřikovače 90  ̊ (sada 5 ks) * 56 Kč                                  

LG317 hlavice postřikovače 180  ̊ (sada 5 ks) * 56 Kč                                  

LG318 hlavice postřikovače 360  ̊ (sada 5 ks) * 56 Kč                                  

LG329 postřikovač bez hlavice 310 mm * 85 Kč                                  

LG1392 hadička 6 mm - 20 m * 220 Kč                                

LG320 připojovací konektory 6 mm - 5x I + 2x T 85 Kč                                  

LG322 napojení na vodovodní hadici 1/2 inch x 25 mm * 49 Kč                                  

LG323 sada 3x  16 mm konektor + 2x záslepka 16 mm * 95 Kč                                  

LG324 záslepka otvoru v obrubníku (sada 10 ks) * 18 Kč                                  

LG1391 kapkovač 150 mm s regulací (1 ks) * 24 Kč                                  

LG315 redukce tlaku - 1 ks * 99 Kč                                  

zahradní obrubníky
katalog str. 26

18



LG326 připojení k vodovodnímu kohoutku - 1 ks * 66 Kč                                  

LG327 uzavírací ventil 16 mm - 1 ks * 59 Kč                                  

LG328 děrovač (nástroj na otvory pro rozvod hadičkou k tryskám) * 70 Kč                                  

LG330 vodní filtr - 1 ks * 199 Kč                                

LG331 kapkovací hadice 16 mm  -   25m * 299 Kč                                

LG332 distribuční hadice16 mm  -  25m * 299 Kč                                

LG292 univerzální zavlažovací sada LANITPLAST bez obrubníku * 1 170 Kč                             

* pouze do vyprodání zásob

maloobchodní cena
feed šířka délka v ceníku LANIT PLAST
kód Doporučený název produktu (cm) (cm) vč. DPH
LG4 závěsná AL polička VITAVIA 120x29 cm 29 120 769 Kč                                
LG699 AL polička VITAVIA 122x15 cm 15 122 649 Kč                                
LG11 podpěry na poličku 544 Kč                                
LG12 sklopná AL polička VITAVIA 120x52 cm 52 120 1 090 Kč                             
LG13 Al regál VITAVIA 120x52 cm dvoupolicový stříbrný 52 120 2 390 Kč                             
LG14 Al regál VITAVIA 120x52 cm jednopolicový stříbrný 52 120 1 649 Kč                             
LG15 AL nástavec regál VITAVIA 120x26 cm stříbrný 26 120 990 Kč                                
LG527 AL regál LANITPLAST 126x50 cm jednopolicový zelený 50 126 1 500 Kč                             
LG526 AL regál LANITPLAST 126x50 cm dvoupolicový  zelený 50 126 2 000 Kč                             
LG528 AL regál LANITPLAST 126x50 cm třípolicový zelený 50 126 2 500 Kč                             
LG700 polička LANITPLAST PLUGIN 120x30 cm (1 ks) 30 120 690 Kč                                
LG8 polička LANITPLAST PLUGIN 120x30 cm (2ks - dvoubalení) 30 120 prodej ukončen 
LG16 stínící síť VITAVIA 690 Kč                                
LG32 stínící síť UNIVERZAL 690 Kč                                
LG17 min-max teploměr 595 Kč                                
LG18 půdní teploměr 595 Kč                                
LG19 vlhkoměr 390 Kč                                
LG20 závěsný teploměr 390 Kč                                
LG1441 teploměr / vlhkoměr LANITPLAST 249 Kč                                
LG21 ventilační okno střešní VITAVIA 870 Kč                                
LG24 automatický otvírač stěnového okna VITAVIA 1 390 Kč                             
LG23 ventilační okno stěnové VITAVIA 1 090 Kč                             
LG22 automatický otvírač střešního okna VITAVIA 1 090 Kč                             
LG485 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST 998 Kč                                
LG1612 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST PROFI 1 190 Kč                             
LG1133 automatický otvírač střešního okna LANITPLAST DODO 1 190 Kč                             
LG25 okapový kit VITAVIA 192 Kč                                
LG26 půdní topení - termostat * 1 850 Kč                             
LG27 půdní topení - odporový kabel 3 m * 300 1 350 Kč                             
LG288 půdní topení - odporový kabel 6 m * 600 1 870 Kč                             
LG29 půdní topení - odporový kabel 12 m * 1200 2 770 Kč                             
LG30 půdní topení - odporový kabel 24 m * 2400 4 100 Kč                             
LG35 zavlažovací set VITAVIA (základ -  50 tr.) univerzal 2 750 Kč                             
LG36 zavlažovací set VITAVIA (rozšíření -  10 tr.) univerzal 839 Kč                                
LG738 zavlažovací set IRRIGATIA C24 * 3 750 Kč                             
LG1247 PC U-profil pro skleník LANITPLAST DODO 8x5 * 595 Kč                                
LG1248 PC U-profil pro skleník LANITPLAST DODO 8x7 * 649 Kč                                
LG1246 PC U-profil pro skleník LANITPLAST DODO 8x10 * 695 Kč                                
LG1242 PC U-profil pro skleník LANITPLAST DODO 8x12 * 749 Kč                                
LG1244 PC U-profil pro skleník VITAVIA CALYPSO 4400 * 795 Kč                                
LG1245 PC U-profil pro skleník VITAVIA CALYPSO 5800 * 895 Kč                                
LG1243 PC U-profil pro skleník VITAVIA CALYPSO 7300 * 995 Kč                                
LG1603 Čisticí prostředek na desky z polykarbonátu 1 L 490 Kč                                
LG1602 Čisticí prostředek na skleníky 800 ml 490 Kč                                

* pouze do vyprodání zásob

příslušenství ke skleníkům I.
katalog str. 27 + 28

www.LANITGARDEN.cz
nejvýhodnější  ceny (včetně eshopových slev) naleznete na našem firemním eshopu 

19


